2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
VisaLietuva 23058 777 1658 2066 1718 2383 2323 3916 4167 3184 860 6.12
3.37%| 7.19%| 8.96%| 7.45%]| 10.33%| 10.07% | 16.98% | 18.07% | 13.81% | 3.73%
Akmenés rajono Akmenés gimnazija 25 1 5 3 4 4 4 2 2 0 0 4.4
4% 20% 12% 16% 16% 16% 8% 8%
Akmenés rajono jaunimo ir suaugusiyjy 40 11 10 14 3 0 1 0 1 0 0 248
Svietimo centras 27.5% 25% 35% 7.5% 2.5% 2.5%
Akmenés rajono Kruopiy pagrindiné 7 0 0 2 0 1 0 1 2 1 0 6.14
mokykla 28.57% 14.29% 14.29% | 28.57% | 14.29%
Akmenés rajono Papilés Simono Daukanto 31 1 4 4 0 7 7 3 4 0 1 5.19
gimnazija 3.23%| 12.9%| 12.9% 22.58%| 22.58% | 9.68%| 12.9% 3.23%
Akmenés rajono Ventos gimnazija 24 2 1 3 2 4 2 1 7 2 0 5.58
8.33%| 4.17%| 125%| 8.33%| 16.67%| 8.33%| 4.17%]| 29.17%| 8.33%
Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago 160 0 2 13 8 21 14 30 30 34 8 6.88
gimnazija 1.25%| 8.12% 5% 13.12%| 8.75%/| 18.75% | 18.75% | 21.25% 5%
Alytaus Jotvingiy gimnazija 163 2 14 27 20 19 23 18 17 20 3 55
123%| 8.59% | 16.56% | 12.27%| 11.66% | 14.11% | 11.04% | 10.43%| 12.27%| 1.84%
Alytaus profesinio rengimo centras 53 9 9 5 5 4 3 5 7 6 0 4.62
16.98% | 16.98% | 9.43%| 9.43%| 7.55%]| 5.66%| 9.43%|( 13.21% | 11.32%
Alytaus profesinio rengimo centro Alytaus 10 0 0 0 3 7 0 0 0 0 0 4.7
pataisos namy skyrius 30% 70%
Alytaus Putiny gimnazija 128 3 15 23 16 15 8 19 15 13 1 5.23
2.34%| 11.72%| 17.97%| 12.5%]| 11.72%| 6.25%| 14.84%| 11.72%| 10.16% | 0.78%
Alytaus r. Butrimoniy gimnazija 21 4 5 3 2 3 1 0 1 2 0 3.71
19.05% | 23.81%| 14.29% | 9.52%| 14.29% | 4.76% 4.76% | 9.52%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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u
K. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Alytaus r. Daugy Vlado Mirono gimnazija 18 2 1 7 3 1 0 1 1 2 0 417
11.11%| 5.56%|38.89%| 16.67%| 5.56% 5.56%| 5.56% | 11.11%
Alytausr. Krokialaukio Tomo Noraus- 10 1 3 1 0 1 1 2 1 0 0 4.3
Naruseviiaus gimnazija 10% 30% 10% 10% 10% 20% 10%
Alytausr. Miroslavo gimnazija 15 2 4 2 2 3 1 1 0 0 0 3.47
13.33% | 26.67%| 13.33%| 13.33% 20%| 6.67%| 6.67%
Alytaus r. Pivasitiny gimnazija 19 0 0 2 4 3 1 7 2 0 0 5.68
10.53%| 21.05%| 15.79% | 5.26% | 36.84% | 10.53%
Alytausr. Simno gimnazija 22 0 2 3 4 2 5 3 1 2 0 5.27
9.09% | 13.64% | 18.18%| 9.09%| 22.73% | 13.64%| 4.55%| 9.09%
Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 72 1 2 4 3 11 13 14 11 11 2 6.49
139% | 2.78%| 556% | 4.17%| 15.28% | 18.06% | 19.44% | 15.28% | 15.28% | 2.78%
Anyks¢iy Antano Baranausko pagrindiné 21 2 10 4 0 0 1 2 2 0 0 3.33
mokykla 9.52% | 47.62% | 19.05% 4.76% | 9.52%| 9.52%
Anyks¢iy Jono Bilitino gimnazija 118 6 8 19 13 13 13 15 15 15 1 5.46
5.08%| 6.78%| 16.1%| 11.02%| 11.02% | 11.02% | 12.71%| 12.71%| 12.71%| 0.85%
Anyks¢iy r. Kavarsko pagrindiné mokykla- 20 4 10 3 3 0 0 0 0 0 0 2.25
daugiafunkcis centras 20% 50% 15% 15%
Anyksc¢iy r. Svédasy Juozo Tumo-Vaizganto 13 2 3 3 2 2 1 0 0 0 0 3.15
gimnazija 15.38% | 23.08% | 23.08% | 15.38% | 15.38% | 7.69%
Anyksciy r. Troskiiny Kazio Inciiiros 23 6 3 3 1 2 3 5 0 0 0 3.83
gimnazija 26.09% | 13.04% | 13.04%| 4.35%| 8.7%]| 13.04% | 21.74%
Birstono gimnazija 46 1 3 8 3 9 6 7 4 4 1 5.46
217%| 6.52%]|17.39%| 6.52%| 19.57%| 13.04%| 15.22%| 8.7%| 8.7%| 2.17%
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Birzy "Atzalyno" pagrindiné mokykla 36 5 9 10 3 3 0 3 3 0 0 3.47
13.89% 25%| 27.78% | 8.33%| 8.33% 8.33%| 8.33%
Birzy "Ausros" pagrindiné mokykla 24 0 4 8 2 3 2 1 0 4 0 4.58
16.67%| 33.33%| 8.33%| 12.5%]| 8.33%( 4.17% 16.67%
Birzy "Saulés" gimnazija 83 0 0 5 10 7 11 21 10 18 1 6.69
6.02%| 12.05%| 8.43%| 13.25%| 25.3%| 12.05% | 21.69% 1.2%
Birzy Kastony pagrindiné mokykla 35 3 4 6 9 6 3 1 2 1 0 4.14
857% | 11.43%| 17.14%| 25.71%]| 17.14%| 857%| 2.86%| 5.71%| 2.86%
Birzy r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 27 2 3 4 1 3 2 4 7 1 0 5.33
7.41% | 11.11%| 14.81% 3.7%| 11.11%| 7.41%| 14.81%| 25.93%| 3.7%
Birzy technologijy ir verslo mokymo centras 22 2 3 4 1 6 0 2 2 1 1 4.68
9.09%| 13.64%]| 18.18%| 4.55%| 27.27% 9.09%]| 9.09%| 4.55%| 4.55%
Buivydiskiy pagrindiné mokykla 9 0 0 0 2 2 0 3 2 0 0 6.11
22.22% | 22.22% 33.33%| 22.22%
Druskininky "Ryto" gimnazija 114 3 11 6 8 21 20 22 11 11 1 571
2.63%| 9.65%| 5.26%| 7.02%]| 18.42% | 17.54% | 19.3%| 9.65%| 9.65%| 0.88%
Druskininky "Saulés" pagrindiné mokykla 16 4 3 4 0 0 1 1 1 2 0 3.81
25%| 18.75% 25% 6.25% | 6.25%]| 6.25%( 12.5%
Druskininky $vietimo centras 16 4 6 1 2 1 2 0 0 0 0 2.75
25%| 37.5%]| 6.25%| 12.5%| 6.25%| 12.5%
Eitminiskiy gimnazija 13 0 2 1 1 2 0 4 2 1 0 5.69
15.38%| 7.69%| 7.69% | 15.38% 30.77%] 15.38% | 7.69%
Elektrény "Versmés" gimnazija 113 2 7 13 14 17 9 13 22 13 3 5.88
177%| 6.19%| 11.5%| 12.39%| 15.04% | 7.96% | 11.5%| 19.47%| 11.5%| 2.65%
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Elektrény sav. Semeliskiy gimnazija 12 2 1 1 0 0 5 3 0 0 0 4.83
16.67% | 8.33%| 8.33% 41.67% 25%
Elektrény sav. Vievio gimnazija 62 5 3 10 7 11 6 11 3 5 1 51
8.06% | 4.84%|16.13%| 11.29%| 17.74%| 9.68% | 17.74%| 4.84%| 8.06%| 1.61%
Gargzdy "Kranto" pagrindiné mokykla 20 0 4 2 2 1 1 2 7 1 0 5.6
20% 10% 10% 5% 5% 10% 35% 5%
Gargzdy "Vaivorykstés" gimnazija 170 0 3 5 4 4 14 32 60 48 0 7.51
1.76% | 2.94%| 2.35%| 2.35%| 8.24%]| 18.82% | 35.29% | 28.24%
Generolo Povilo Plechaviciaus kadety licéjus 53 0 4 7 3 3 2 2 11 19 2 6.81
7.55%( 13.21%| 5.66%| 5.66%| 3.77%| 3.77%| 20.75% | 35.85% | 3.77%
Ignalinos gimnazija 51 2 2 4 10 12 5 7 3 4 2 5.43
3.92% | 3.92%| 7.84%| 19.61%]| 23.53%| 9.8%| 13.73%| 5.88%| 7.84%| 3.92%
Ignalinosr. DidZiasalio "Ryto" gimnazija 25 6 6 1 0 8 2 2 0 0 0 3.48
24% 24% 1% 32% 8% 8%
Ignalinos r. Vidiskiy gimnazija 20 2 0 1 1 2 2 3 5 2 2 6.5
10% 5% 5% 10% 10% 15% 25% 10% 10%
Jonavos "Lietavos" pagrindiné mokykla 9 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 2.33
66.67% | 33.33%
Jonavos "Neries" pagrindiné mokykla 9 3 3 0 0 2 0 1 0 0 0 2.89
33.33% | 33.33% 22.22% 11.11%
Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 204 3 9 27 27 24 16 36 22 35 5 5.98
147%)| 4.41%|13.24%| 13.24%| 11.76% | 7.84%| 17.65%| 10.78% | 17.16% | 2.45%
Jonavos politechnikos mokykla 20 3 5 3 4 2 2 0 1 0 0 34
15% 25% 15% 20% 10% 10% 5%
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Jonavos r. Bukoniy mokykla-daugiafunkcis 7 1 0 3 2 0 0 1 0 0 0 3.57
centras 14.29% 42.86% | 28.57% 14.29%
Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulvie¢io 7 1 3 1 0 1 0 0 0 1 0 343
mokykla 14.29% | 42.86% | 14.29% 14.29% 14.29%
Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko 6 0 0 0 1 2 2 1 0 0 0 55
mokykla-daugiafunkcis centras 16.67% | 33.33% | 33.33% | 16.67%
Jonavos r. Zeimiy mokykla-daugiafunkcis 9 0 0 1 2 5 1 0 0 0 0 4.67
centras 11.11% | 22.22%| 55.56% | 11.11%
Jonavos SenamiesCio gimnazija 97 0 5 6 9 12 11 14 14 20 6 6.6
515%| 6.19% | 9.28%| 12.37%| 11.34% | 14.43%| 14.43% | 20.62% | 6.19%
Jonavos suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 30 4 7 5 4 6 1 2 0 0 1 3.63
centras 13.33% | 23.33%| 16.67%| 13.33% 20%| 3.33%| 6.67% 3.33%
Joniskio "Ausros' gimnazija 99 4 4 5 12 12 9 9 23 17 4 6.35
4.04% | 4.04% | 5.05%| 12.12%| 12.12%| 9.09%| 9.09% | 23.23% | 17.17% | 4.04%
Joniskio "Saulés" pagrindiné mokykla 21 3 6 7 1 1 0 2 1 0 0 3.19
14.29% | 28.57%| 33.33%| 4.76%| 4.76% 9.52%| 4.76%
Joniskio r. Gas¢itiny pagrindiné mokykla 13 0 6 0 2 3 2 0 0 0 0 3.62
46.15% 15.38% | 23.08% | 15.38%
Joniskio r. Gatauciy Marcés Katilitités 8 1 0 1 1 1 1 1 2 0 0 5.25
mokykla 12.5% 125%| 125%| 125%| 12.5%| 12.5% 25%
Joniskio r. Kriuky pagrindiné mokykla 13 0 3 1 1 3 3 1 0 0 1 4.85
23.08% | 7.69%| 7.69%]| 23.08% | 23.08% | 7.69% 7.69%
Joniskio r. Skaistgirio gimnazija 20 1 2 5 4 2 2 0 1 3 0 4.65
5% 10% 25% 20% 10% 10% 5% 15%
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Joniskio r. Zagarés gimnazija 19 1 3 6 4 1 1 3 0 0 0 3.84
5.26% | 15.79%| 31.58% | 21.05%| 5.26% | 5.26% | 15.79%
Joniskio zemés tikio mokykla 18 1 4 7 1 0 0 2 3 0 0 4
5.56% | 22.22%| 38.89% | 5.56% 11.11%| 16.67%
Juodsiliy "Silo" gimnazija 39 0 3 3 2 1 4 10 4 11 1 6.74
7.69%| 7.69%| 5.13%| 2.56% | 10.26% | 25.64% | 10.26% | 28.21% | 2.56%
Jurbarko Antano Giedrai¢io-Giedriaus 135 6 16 17 19 17 14 12 15 11 5 52
gimnazija 4.44%| 11.85%| 12.59% | 14.07%| 12.59% | 10.37%| 8.89%]| 11.11%| 8.15% 3.7%
Jurbarko r. Erzvilko gimnazija 17 3 4 2 3 1 1 1 1 1 0 3.76
17.65%| 23.53% | 11.76%| 17.65%| 5.88%| 5.88%| 5.88%| 5.88%]| 5.88%
Jurbarko r. Klausuciy Stasio Santvaro 9 1 2 0 2 0 0 2 2 0 0 4,78
pagrindiné mokykla 11.11% | 22.22% 22.22% 22.22% | 22.22%
Jurbarko r. SeredZiaus Stasio Simkaus 7 0 0 0 0 4 1 1 1 0 0 5.86
mokykla-daugiafunkcis centras 57.14% | 14.29% | 14.29% | 14.29%
Jurbarko r. Simkaiciy Jono Zemaiéio 9 0 0 1 4 0 0 1 2 1 0 5.67
pagrindiné mokykla 11.11% | 44.44% 11.11%| 22.22% | 11.11%
Jurbarko r. Skirsnemunés Jurgio Baltrusaicio 21 0 3 4 3 2 2 3 1 3 0 5.14
pagrindiné mokykla 14.29% [ 19.05% | 14.29%| 9.52%| 9.52% | 14.29% | 4.76% | 14.29%
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Jusky 23 1 3 9 3 1 2 1 2 0 1 4.17
gimnazija 4.35% | 13.04% | 39.13% | 13.04%| 4.35%| 8.7%| 4.35%( 8.7% 4.35%
Jurbarko r. Viesvilés pagrindiné mokykla 13 4 4 1 2 0 0 1 0 1 0 3
30.77%| 30.77%| 7.69%| 15.38% 7.69% 7.69%
Jurinio sektoriaus darbuotojy rengimo centro 12 2 4 4 0 0 1 0 0 1 0 3.08
profesinio mokymo skyrius 16.67% | 33.33% | 33.33% 8.33% 8.33%
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Kaisiadoriy Algirdo Brazausko gimnazija 102 1 4 10 7 11 11 15 10 23 10 6.67
0.98%| 3.92%| 9.8%| 6.86%]| 10.78% | 10.78% | 14.71%| 9.8%| 22.55% 9.8%
Kai8iadoriy r. Kruonio gimnazija 14 3 0 1 2 2 3 1 2 0 0 4.64
21.43% 7.14% | 14.29%( 14.29% | 21.43% | 7.14%| 14.29%
Kaisiadoriy r. Palomenés pagrindiné 14 0 0 3 1 2 1 2 3 2 0 6.07
mokykla 21.43%| 7.14%| 14.29% | 7.14% | 14.29%| 21.43% | 14.29%
Kai$iadoriy r. Rumsiskiy Antano Baranausko 33 0 3 3 2 6 5 3 6 3 2 6.03
gimnazija 9.09%| 9.09%| 6.06%]| 18.18% | 15.15%| 9.09%| 18.18% | 9.09% | 6.06%
Kaisiadoriy r. Zasliy pagrindiné mokykla 8 2 1 1 2 0 0 0 2 0 0 3.88
25%| 12.5%| 12.5% 25% 25%
Kaisiadoriy r. Ziezmariy gimnazija 30 2 4 4 2 4 1 3 6 2 2 5.43
6.67%| 13.33%| 13.33%| 6.67%] 13.33%| 3.33% 10% 20%| 6.67%| 6.67%
Kai$iadoriy suaugusiyjy mokykla 47 0 0 2 18 8 13 5 0 0 1 5.13
4.26% | 38.3%| 17.02% | 27.66% | 10.64% 2.13%
Kalesninky Mykolo Rudzio pagrindiné 7 0 0 0 2 3 1 1 0 0 0 5.14
mokykla 28.57% | 42.86% | 14.29% | 14.29%
Kalvarijos gimnazija 64 6 3 7 5 6 2 10 17 7 1 5.84
9.38% | 4.69%](10.94%| 7.81%| 9.38%| 3.12% | 15.62% | 26.56% | 10.94% | 1.56%
Kalvarijos sav. Akmenyny pagrindiné 7 0 0 1 3 2 1 0 0 0 0 443
mokykla 14.29% | 42.86% | 28.57% | 14.29%
Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos 7 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 6.29
pagrindiné mokykla 71.43% | 28.57%
Kalvarijos sav. Sangriidos gimnazija 12 5 3 1 2 0 1 0 0 0 0 2.33
41.67% 25%| 8.33%| 16.67% 8.33%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
K. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 26 4 3 6 3 7 2 1 0 0 0 3.62
centras 15.38% | 11.54% | 23.08% | 11.54%| 26.92% | 7.69% | 3.85%
Kauno "Aitvaro" mokykla 11 0 0 0 0 4 6 1 0 0 0 5.73
36.36% | 54.55% | 9.09%
Kauno "Ausros' gimnazija 140 0 6 9 15 22 24 25 18 16 5 6.19
4.29%]| 6.43%| 10.71%| 15.71% | 17.14%| 17.86% | 12.86% | 11.43% | 3.57%
Kauno "Santaros' gimnazija 74 4 8 11 5 4 9 5 9 16 3 5.78
5.41%]| 10.81% | 14.86%| 6.76%| 5.41%| 12.16% | 6.76%| 12.16% | 21.62% | 4.05%
Kauno "Saulés" gimnazija 239 0 0 2 5 7 10 27 36 97 55 8.46
0.84%| 2.09%| 2.93%| 4.18%| 11.3%]| 15.06% | 40.59% | 23.01%
Kauno "Varpo" gimnazija 112 0 3 4 5 3 11 29 32 23 2 7.19
2.68%| 357%| 4.46%| 2.68%| 9.82%| 25.89% | 28.57% | 20.54% | 1.79%
Kauno "Vyturio" gimnazija 77 1 10 12 7 6 10 11 10 7 3 5.52
1.3%| 12.99%| 15.58% | 9.09%| 7.79%| 12.99% | 14.29%| 12.99% | 9.09%| 3.9%
Kauno Aleksandro Puskino gimnazija 23 2 0 2 1 6 7 4 1 0 0 5.22
8.7% 8.7%| 4.35%] 26.09% | 30.43% | 17.39%| 4.35%
Kauno Antano Smetonos gimnazija 58 11 6 11 10 4 4 5 4 3 0 4.03
18.97%| 10.34% | 18.97% | 17.24%| 6.9%| 6.9%| 8.62%| 6.9%| 5.17%
Kauno buitiniy paslaugy ir verslo mokykla 18 1 1 2 1 1 1 3 6 2 0 6.17
556%| 5.56%|11.11%| 5.56%| 5.56%| 5.56% | 16.67% | 33.33% | 11.11%
Kauno dailés gimnazija 31 0 0 2 1 10 6 6 3 2 1 6.13
6.45% | 3.23%| 32.26% | 19.35% | 19.35%| 9.68%| 6.45%| 3.23%
Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo 49 1 5 5 2 5 3 1 8 14 5 6.61
gimnazija 2.04%| 10.2%| 10.2%| 4.08%| 10.2%| 6.12%| 2.04%| 16.33% | 28.57% | 10.2%
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Kauno informaciniy technologijy mokykla 35 0 0 1 0 3 4 12 7 8 0 7.26
2.86% 8.57% | 11.43% | 34.29% 20% | 22.86%
Kauno jézuity gimnazija 96 0 0 0 0 3 2 7 19 33 32 8.8
3.12%| 2.08%| 7.29%| 19.79% | 34.38% | 33.33%
Kauno Jono Basanavi¢iaus gimnazija 142 4 11 21 9 14 11 13 25 21 13 6.13
2.82%| 7.75%|14.79%| 6.34%| 9.86%| 7.75%| 9.15%| 17.61% | 14.79%| 9.15%
Kauno Jono Jablonskio gimnazija 250 0 1 4 6 19 23 41 42 89 25 7.78
04%| 1.6% 24%| 7.6%| 92%| 16.4%| 16.8%| 35.6% 10%
Kauno Jono Pauliaus Il gimnazija 113 3 8 12 10 11 15 19 15 15 5 6
2.65%| 7.08%]10.62%| 8.85%| 9.73%| 13.27%| 16.81%| 13.27%| 13.27% | 4.42%
Kauno Juozo Gruodzio konservatorija 31 0 0 3 0 7 4 6 5 6 0 6.58
9.68% 22.58% | 12.9%| 19.35%| 16.13% | 19.35%
Kauno Juozo Gru3o meno gimnazija 97 2 8 9 6 13 9 19 12 15 4 6.1
2.06%| 8.25%| 9.28%| 6.19%| 13.4%| 9.28%| 19.59% | 12.37%| 15.46% | 4.12%
Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 20 0 0 0 0 1 0 13 4 2 0 7.3
5% 65% 20% 10%
Kauno Kovo 11-0si0s gimnazija 33 1 5 2 2 1 4 4 6 8 0 6.12
3.03%| 15.15%| 6.06%| 6.06%| 3.03%| 12.12% | 12.12% | 18.18% | 24.24%
Kauno kur¢iyjy ir neprigirdin¢iyjy ugdymo 5 0 0 1 2 1 0 0 1 0 0 4.8
centras 20% 40% 20% 20%
Kauno Maironio universitetiné gimnazija 131 0 8 28 15 23 20 21 6 6 4 5.22
6.11%| 21.37% | 11.45%| 17.56% | 15.27% | 16.03%| 4.58%| 4.58% | 3.05%
Kauno maisto pramonés ir prekybos mokymo 26 0 2 3 0 1 8 8 4 0 0 5.92
centras 7.69% | 11.54% 3.85% | 30.77% | 30.77% | 15.38%
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Kauno Palemono gimnazija 35 1 8 5 2 5 4 4 1 3 2 491
2.86% | 22.86% | 14.29% | 5.71%| 14.29% | 11.43% | 11.43%| 2.86%| 8.57%| 5.71%
Kauno r. Babty gimnazija 25 0 2 2 1 4 1 7 6 2 0 6.2
8% 8% 4% 16% 4% 28% 24% 8%
Kauno r. Cekiskés Prano Dovydaiéio 18 2 1 3 2 5 1 2 2 0 0 456
gimnazija 11.11%| 5.56% | 16.67% | 11.11%| 27.78% | 5.56% | 11.11%( 11.11%
Kauno r. Domeikavos gimnazija 45 1 2 2 2 7 5 13 6 7 0 6.36
2.22% | 4.44%| 4.44%| 4.44%]| 15.56% | 11.11% | 28.89% | 13.33% | 15.56%
Kauno r. Ezerélio pagrindiné mokykla 16 0 0 3 2 1 1 2 2 3 2 6.56
18.75% | 125%| 6.25%| 6.25%| 12.5%| 12.5%]|18.75% | 12.5%
Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus 11 1 2 4 1 0 0 0 3 0 0 4.09
pagrindiné mokykla 9.09% | 18.18% | 36.36% | 9.09% 27.27%
Kauno r. Garliavos Juozo LukSos gimnazija 122 3 5 13 7 14 12 20 17 26 5 6.41
2.46% 4.1%(10.66% | 5.74%| 11.48% | 9.84%| 16.39% | 13.93% | 21.31%| 4.1%
Kauno r. Karmélavos Balio Buraco gimnazija 34 1 3 4 3 4 3 8 4 3 1 571
2.94% | 8.82%|11.76%| 8.82%| 11.76% | 8.82%| 23.53%| 11.76% | 8.82%| 2.94%
Kauno r. Kulautuvos pagrindiné mokykla 13 0 2 5 1 1 1 2 1 0 0 431
15.38% | 38.46% | 7.69%| 7.69%| 7.69% | 15.38%| 7.69%
Kauno r. Neveroniy gimnazija 10 0 0 2 0 1 0 3 1 2 1 6.8
20% 10% 30% 10% 20% 10%
Kauno r. Piliuonos gimnazija 24 2 3 1 6 4 1 6 0 1 0 4.67
8.33%| 125%| 4.17% 25%] 16.67%| 4.17% 25% 4.17%
Kauno r. Raudondvario gimnazija 56 0 5 1 3 8 5 6 13 14 1 6.73
8.93%| 1.79%| 5.36%]| 14.29% | 8.93%| 10.71%| 23.21% 25%| 1.79%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas
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Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
K. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kauno r. Slienavos pagrindiné mokykla 8 0 0 0 2 2 0 1 1 2 0 6.38
25% 25% 12.5%]| 12.5% 25%
Kauno r. Vandziogal os gimnazija 16 0 1 3 1 2 1 3 5 0 0 5.75
6.25% | 18.75% | 6.25%| 12.5%| 6.25% | 18.75% | 31.25%
Kauno r. Vilkijos gimnazija 38 6 5 6 9 2 2 8 0 0 0 3.89
15.79% | 13.16%| 15.79%| 23.68%| 5.26%| 5.26% | 21.05%
Kauno r. Zapyskio pagrindiné mokykla 7 0 2 1 1 1 0 0 2 0 0 457
28.57% | 14.29% | 14.29% | 14.29% 28.57%

Kauno Roky gimnazija 47 0 7 12 5 7 2 7 3 3 1 4.83
14.89% | 25.53% | 10.64% | 14.89% | 4.26% | 14.89%( 6.38%| 6.38%| 2.13%

Kauno Sanéiy mokykla-daugiafunkcis 31 0 0 3 1 0 5 2 7 12 1 7.45
centras 9.68% | 3.23% 16.13%| 6.45%| 22.58% | 38.71%| 3.23%

Kauno statybos ir paslaugy mokymo centras 45 0 0 0 2 4 11 9 12 5 2 7.07
4.44% | 8.89% | 24.44% 20%| 26.67% | 11.11% | 4.44%

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Giréno 121 6 13 14 18 20 14 19 12 4 1 5
gimnazija 4.96%| 10.74% | 11.57%| 14.88%| 16.53% | 11.57%| 15.7%| 9.92%| 3.31%| 0.83%

Kauno suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 37 12 9 6 0 4 3 0 1 1 1 3.05
centras 32.43% | 24.32%| 16.22% 10.81%| 8.11% 27%| 2.7% 2.7%

Kauno suaugusiyjy mokymo centro Kauno 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5

tardymo izoliatoriaus skyrius 100%
Kauno taikomosios dailés mokykla 13 1 5 5 0 1 0 1 0 0 0 292
7.69% | 38.46% | 38.46% 7.69% 7.69%
Kauno technikos profesinio mokymo centras 26 2 0 1 0 4 3 7 3 6 0 6.54
7.69% 3.85% 15.38% | 11.54% | 26.92% | 11.54% | 23.08%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Kauno technologijos universiteto gimnazija 78 0 0 0 0 0 0 1 7 21 49 9.51
1.28%| 8.97%| 26.92% | 62.82%
Kauno technol ogijos universiteto inZinerijos 137 0 3 5 6 9 13 25 18 50 8 7.42
licéjus 219%| 3.65%| 4.38%| 6.57%| 9.49%| 18.25% | 13.14%| 36.5%| 5.84%
Kauno vaiky socializacijos centras "Sauluté" 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7
100%
Kauno Valdorfo mokykla 23 0 2 1 6 5 3 4 2 0 0 5.13
8.7%| 4.35%| 26.09%| 21.74% | 13.04% | 17.39%| 8.7%
Kauno Ver§vy gimnazija 33 2 4 2 3 8 2 3 3 5 1 5.45
6.06% | 12.12%| 6.06%| 9.09%| 24.24%| 6.06%| 9.09%| 9.09%| 15.15% | 3.03%
Kazly Riidos Kazio Griniaus gimnazija 57 0 2 7 5 14 12 10 6 1 0 5.51
351%(12.28% | 8.77%| 24.56% | 21.05% | 17.54% | 10.53% | 1.75%
Kazly Ridos Prano Dovydaicio pagrindiné 20 0 1 2 2 2 4 6 3 0 0 5.8
mokykla 5% 10% 10% 10% 20% 30% 15%
Kazly Riidos sav. Antanavo pagrindiné 6 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 3
mokykla 33.33% | 16.67%| 16.67% 16.67% | 16.67%
Kazly Riidos sav. Janky pagrindiné mokykla 8 1 3 1 1 0 0 2 0 0 0 35
125%| 37.5%| 125%| 12.5% 25%
Kazly Riidos sav. Plutiskiy gimnazija 17 2 1 5 2 2 0 3 1 1 0 441
11.76% | 5.88%| 29.41%| 11.76%| 11.76% 17.65%| 5.88% | 5.88%
Kédainiy "Atzalyno" gimnazija 119 2 8 6 11 10 14 35 24 9 0 6.15
1.68%| 6.72%| 5.04%| 9.24%| 8.4%]| 11.76% | 29.41%| 20.17% | 7.56%
Kédainiy profesinio rengimo centras 46 11 18 9 3 2 1 1 1 0 0 254
23.91%| 39.13%| 19.57%| 6.52%| 4.35%| 2.17%| 2.17%| 2.17%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kédainiy r. Akademijos gimnazija 28 2 2 4 2 4 1 5 6 1 1 55
7.14% | 7.14%| 14.29%| 7.14%]| 14.29%| 3.57%]| 17.86%| 21.43%| 3.57%| 3.57%
Kédainiy r. Dotnuvos pagrindiné mokykla 8 0 0 0 0 0 1 3 2 2 0 7.63
12.5% | 37.5% 25% 25%
Kédainiy r. Josvainiy gimnazija 21 0 2 0 0 2 1 5 10 1 0 6.86
9.52% 9.52% | 4.76% | 23.81% | 47.62% | 4.76%
Kédainiy r. Krakiy Mikalojaus Katkaus 20 0 0 2 2 6 4 3 3 0 0 5.65
gimnazija 10% 10% 30% 20% 15% 15%
Kédainiy r. Labiinavos pagrindiné mokykla 11 0 0 1 3 1 3 3 0 0 0 5.36
9.09% | 27.27%| 9.09% | 27.27% | 27.27%
Kédainiy r. Miegény pagrindiné mokykla 5 0 1 0 1 1 2 0 0 0 0 4.6
20% 20% 20% 40%
Keédainiy r. Sétos gimnazija 22 1 1 5 3 5 2 2 2 1 0 4.82
455%| 4.55%|22.73% | 13.64%| 22.73%| 9.09%| 9.09%]| 9.09%| 4.55%
Kédainiy r. Surviliskio Vinco Svirskio 10 1 1 1 2 4 1 0 0 0 0 4
pagrindiné mokykla 10% 10% 10% 20% 40% 10%
Kédainiy r. Truskavos pagrindiné mokykla 9 0 0 2 2 2 0 0 2 1 0 5.44
22.22% | 22.22%| 22.22% 22.22% | 11.11%
Kédainiy suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 12 2 5 1 2 0 0 2 0 0 0 3.08
centras 16.67%| 41.67%| 8.33%| 16.67% 16.67%
Kédainiy Sviesioji gimnazija 128 0 3 6 4 8 21 26 40 18 2 6.95
2.34%| 4.69%| 3.12%| 6.25%]| 16.41% | 20.31% | 31.25% | 14.06% | 1.56%
Kelmeés "Aukuro" pagrindiné mokykla 11 0 1 1 3 3 1 1 1 0 0 4.82
9.09% | 9.09%| 27.27%| 27.27%| 9.09% | 9.09%/| 9.09%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kelmés Jono Graicitino gimnazija 66 2 1 9 10 11 9 13 8 3 0 5.48
3.03%| 1.52%| 13.64%| 15.15%| 16.67% | 13.64%| 19.7%| 12.12%| 4.55%
Kelmés r. Pakrazancio gimnazija 17 1 0 3 2 2 3 0 2 4 0 5.76
5.88% 17.65%| 11.76%| 11.76% | 17.65% 11.76% | 23.53%
Kelmés r. Saukény Vlado Piitvio-Putvinskio 14 2 3 1 1 0 2 0 3 2 0 493
gimnazija 14.29% | 21.43%| 7.14%| 7.14% 14.29% 21.43% | 14.29%
Kelmés rajono Elvyravos pagrindiné 6 0 1 2 0 0 2 1 0 0 0 4.5
mokykla 16.67% | 33.33% 33.33% | 16.67%
Kelmés rajono Kraziy Zygimanto 23 1 4 1 0 4 4 4 3 2 0 5.48
Liauksmino gimnazija 4.35%| 17.39% | 4.35% 17.39% | 17.39% | 17.39% | 13.04%| 8.7%
Kelmés rajono Tytuvény gimnazija 36 2 6 7 2 2 3 3 1 9 1 531
5.56%| 16.67%]| 19.44%| 5.56%| 5.56% | 8.33%| 8.33%| 2.78% 25%| 2.78%
Kelmés rajono Uzvenéio Satrijos Raganos 22 0 7 4 3 1 5 1 0 1 0 4.05
gimnazija 31.82%| 18.18% | 13.64%| 4.55%]| 22.73%| 4.55% 4.55%
Klaipédos "Aukuro" gimnazija 124 3 12 11 12 23 16 22 19 5 1 5.48
242% | 9.68%| 8.87%| 9.68%]| 18.55% | 12.9%| 17.74%| 15.32%| 4.03%| 0.81%
Klaipédos "Azuolyno" gimnazija 149 0 0 0 0 1 7 30 45 50 16 8.23
0.67%| 4.7%]| 20.13%| 30.2%| 33.56% | 10.74%
Klaipédos "Varpo" gimnazija 131 1 4 8 6 6 17 41 34 12 2 6.69
0.76%| 3.05%| 6.11%| 4.58%| 4.58%]| 12.98%| 31.3%]| 25.95%| 9.16%| 1.53%
Klaipédos "Vétrunges" gimnazija 147 0 4 7 3 22 20 33 45 12 1 6.67
2.72% | 4.76%| 2.04%| 14.97% | 13.61% | 22.45% | 30.61% | 8.16%| 0.68%
Klaipédos "Zemynos" gimnazija 144 1 9 6 13 10 17 37 41 9 1 6.38
0.69%| 6.25%| 4.17%| 9.03%| 6.94%]| 11.81%| 25.69% | 28.47%| 6.25%| 0.69%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Klaipédos Baltijos gimnazija 110 2 9 9 11 18 12 38 10 1 0 5.53
1.82%| 8.18%| 8.18% 10%| 16.36% | 10.91% | 34.55% | 9.09% | 0.91%
Klaipédos Eduardo Balsio meny gimnazija 36 1 2 1 2 4 5 8 8 5 0 6.42
2.78% | 556%| 2.78%| 5.56%| 11.11% | 13.89% | 22.22% | 22.22% | 13.89%
Klaipédos Ernesto Galvanausko profesinio 28 3 11 5 1 2 1 5 0 0 0 3.39
mokymo centras 10.71%| 39.29% | 17.86%| 3.57%| 7.14%| 3.57%| 17.86%
Klaipédos Hermano Zudermano gimnazija 45 0 0 1 1 1 5 9 9 18 1 7.76
2.22%| 2.22%| 2.22%| 11.11% 20% 20% 40%]| 2.22%
Klaipédos licéjus 58 0 0 0 0 0 1 0 8 21 28 9.29
1.72% 13.79% | 36.21% | 48.28%
Klaipédos r. Agluonény pagrindiné mokykla 9 2 1 0 0 1 0 5 0 0 0 4.89
22.22%| 11.11% 11.11% 55.56%
Klaipédos r. Dituvos pagrindiné mokykla 7 1 2 0 0 0 1 2 1 0 0 471
14.29% | 28.57% 14.29% | 28.57% | 14.29%
Klaipédos r. Dovily pagrindiné mokykla 6 0 1 3 0 1 1 0 0 0 0 3.67
16.67% 50% 16.67% | 16.67%
Klaipédos r. Endriejavo pagrindiné mokykla 9 0 0 4 2 0 0 0 2 1 0 5
44.44% | 22.22% 22.22% | 11.11%
Klaipédos r. Ketvergiy pagrindiné mokykla 9 0 0 0 0 0 1 4 2 2 0 7.56
11.11% | 44.44%| 22.22% | 22.22%
Klaipédos r. Kretingalés pagrindiné mokykla 8 1 2 1 0 0 0 1 2 1 0 5
12.5% 25%| 12.5% 12.5% 25%| 12.5%
Klaipédos r. Lapiy pagrindiné¢ mokykla 4 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 55
25% 25% 25% 25%
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Klaipédos r. Plikiy levos Labutytés 6 0 3 0 0 1 0 0 2 0 0 4.5
pagrindiné mokykla 50% 16.67% 33.33%
Klaipédos r. Priekulés Ievos Simonaitytés 45 2 4 5 1 8 3 6 8 8 0 5.89
gimnazija 4.44%| 8.89%|11.11% | 2.22%]| 17.78% | 6.67% | 13.33%| 17.78% | 17.78%
Klaipédos r. Veivirzény Jurgio Saulio 29 0 1 0 3 6 5 5 6 2 1 6.38
gimnazija 3.45% 10.34%| 20.69% | 17.24% | 17.24%| 20.69% | 6.9%| 3.45%
Klaipédos r. Vézai¢iy pagrindiné mokykla 14 0 2 1 2 1 2 2 3 1 0 5.64
14.29% | 7.14%| 14.29%| 7.14%| 14.29% | 14.29% | 21.43%| 7.14%
Klaipédos Stasio Simkaus konservatorija 29 0 0 0 0 1 6 3 8 9 2 7.83
3.45% | 20.69% | 10.34% | 27.59% | 31.03% 6.9%
Klaipédos suaugusiyjy gimnazija 24 0 6 7 2 1 5 2 0 1 0 413
25%|29.17%| 8.33%| 4.17%| 20.83%| 8.33% 4.17%
Klaipédos technologijy mokymo centras 26 2 8 3 1 3 2 4 3 0 0 4.23
7.69% | 30.77% | 11.54%| 3.85%| 11.54% | 7.69% | 15.38% | 11.54%
Klaipédos turizmo mokykla 20 1 1 2 2 4 0 5 5 0 0 5.6
5% 5% 10% 10% 20% 25% 25%
Klaipédos Vydiino gimnazija 51 0 1 2 0 7 9 11 16 5 0 6.8
1.96%| 3.92% 13.73%| 17.65% | 21.57%| 31.37%| 9.8%
Klaipédos Vytauto Didziojo gimnazija 180 2 1 5 8 15 12 53 47 36 1 711
111%]| 056%| 2.78%| 4.44%| 8.33%| 6.67%| 29.44%| 26.11% 20%| 0.56%
Kretingos Jurgio PabréZos universiteting 120 1 3 10 8 9 17 38 25 9 0 6.36
gimnazija 0.83% 25%| 8.33%| 6.67%| 7.5%]| 14.17%| 31.67%| 20.83%| 7.5%
Kretingos r. Vydmanty gimnazija 24 1 4 1 0 1 2 7 6 2 0 6
4.17%| 16.67% | 4.17% 4.17% | 8.33%| 29.17% 25%]| 8.33%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kretingos rajono Darbény gimnazija 32 0 1 1 1 7 6 1 5 9 1 6.81
3.12%| 3.12%| 3.12%]| 21.88%| 18.75% | 3.12%| 15.62% | 28.12% | 3.12%
Kretingos rajono Jokiibavo Aleksandro 8 1 0 3 0 1 1 0 1 1 0 475
Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras 12.5% 37.5% 125%| 12.5% 125% | 12.5%
Kretingos rajono Kartenos mokykla- 8 1 1 0 0 0 1 2 3 0 0 5.88
daugiafunkcis centras 12.5%| 12.5% 12.5% 25%| 37.5%
Kretingos rajono Salanty gimnazija 32 0 3 4 2 4 3 7 7 2 0 5.84
9.38% | 12.5%| 6.25%| 12.5%| 9.38%| 21.88%| 21.88% | 6.25%
Kupiskio Lauryno Stuokos-Gucevi¢iaus 100 3 10 9 13 8 12 16 19 8 2 5.7
gimnazija 3% 10% 9% 13% 8% 12% 16% 19% 8% 2%
Kupiskio r. Alizavos pagrindiné mokykla 9 2 1 2 2 1 0 0 1 0 0 3.44
22.22% | 11.11%| 22.22% | 22.22%| 11.11% 11.11%
Kupiskio r. Simoniy pagrindiné mokykla 8 0 2 0 2 3 1 0 0 0 0 413
25% 25%| 37.5%| 12.5%
Kupiskio r. Subaciaus gimnazija 16 1 1 1 2 1 3 2 1 4 0 5.94
6.25% | 6.25%| 6.25%| 12.5%| 6.25%]| 18.75% | 12.5%| 6.25% 25%
Kupiskio technologijosir verslo mokykla 40 11 11 10 4 2 0 1 1 0 0 2.6
2715%| 27.5% 25% 10% 5% 25%| 2.5%
Lavoriskiy gimnazija 18 0 2 1 2 1 0 2 5 5 0 6.61
11.11%| 5.56% | 11.11%| 5.56% 11.11%| 27.78% | 27.78%
Lazdijy Motiejaus Gustaicio gimnazija 89 8 9 12 7 9 9 13 14 8 0 521
8.99%| 10.11%| 13.48%| 7.87%]| 10.11%| 10.11% | 14.61%| 15.73%| 8.99%
Lazdijy r. Seirijy Antano Zmuidzinavi¢iaus 18 1 4 2 1 2 1 6 0 1 0 4.78
gimnazija 556% | 22.22%| 11.11%| 5.56%| 11.11%| 5.56% | 33.33% 5.56%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Lazdijy r. Sestoky mokykla 17 1 1 2 1 5 5 1 1 0 0 4.88
5.88%| 5.88%|11.76%| 5.88%/| 29.41%| 29.41%| 5.88%| 5.88%
Lazdijy r. SventeZerio mokykla 16 2 2 4 3 3 1 0 1 0 0 3.69
12.5%| 12.5% 25%| 18.75%]| 18.75%| 6.25% 6.25%
Lazdijy r. Veisiejy Sigito Gedos gimnazija 32 0 4 5 0 4 6 11 2 0 0 5.38
12.5% | 15.62% 12.5% | 18.75% | 34.38%| 6.25%
Lietuvos aklyjy ir silpnaregiy ugdymo 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 25
centras 25% 25% 25% 25%
Lietuvos kur¢iyjy ir neprigirdin¢iyjy ugdymo 6 0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 3.83
centras 33.33%| 16.67%| 16.67% 33.33%
Lietuvos sveikatos moksly universiteto 70 0 0 0 0 0 3 6 17 30 14 8.66
gimnazija 4.29% | 8.57%| 24.29% | 42.86% 20%
Marijampolés marijony gimnazija 48 0 0 1 3 6 10 6 10 11 1 7
2.08%| 6.25%| 12.5%]| 20.83% | 12.5%/( 20.83%|22.92%| 2.08%
Marijampolés profesinio rengimo centras 50 12 21 5 5 3 0 1 2 1 0 2.72
24% 42% 10% 10% 6% 2% 4% 2%
Marijampolés profesinio rengimo centro 15 2 6 2 0 1 1 2 1 0 0 3.53
Vilkaviskio skyrius 13.33% 40% | 13.33% 6.67%| 6.67% ]| 13.33%| 6.67%
Marijampolés profesinio rengimo centro 18 4 13 1 0 0 0 0 0 0 0 183
Kudirkos Naumies¢io skyrius 22.22% | 72.22%| 5.56%
Marijampolés Rygiskiy Jono gimnazija 198 2 1 7 4 12 22 59 60 25 6 7.13
1.01%| 051%| 3.54%( 2.02%| 6.06%| 11.11%| 29.8%| 30.3%]|12.63%| 3.03%
Marijampolés sav. Igliaukos Anzelmo 14 3 0 5 5 0 0 1 0 0 0 3.21
Matucio gimnazija 21.43% 35.71% | 35.71% 7.14%
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Marijampolés sav. Liudvinavo Kazio Borutos 19 0 1 1 0 1 1 5 9 1 0 6.95
gimnazija 5.26%| 5.26% 5.26% | 5.26% | 26.32% | 47.37%| 5.26%
Marijampolés sav. Sasnavos pagrindiné 6 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 3.33
mokykla 33.33%| 16.67%| 33.33%| 16.67%
Marijampolés suaugusiyjy mokymo centro 16 0 4 2 5 5 0 0 0 0 0 3.69
Marijampolés pataisos namy skyrius 25%| 125%| 31.25%| 31.25%
Marijampolés suaugusiyjy ir jaunimo 16 0 0 3 4 5 1 2 1 0 0 4.88
mokymo centras 18.75% 25%| 31.25% | 6.25%| 12.5%| 6.25%
Marijampolés Siiduvos gimnazija 178 1 19 29 21 26 21 22 31 8 0 5.28
0.56% | 10.67%| 16.29% | 11.8%| 14.61%| 11.8%| 12.36%| 17.42% | 4.49%
Marijampolés sv. Cecilijos gimnazija 16 0 2 2 3 4 0 2 2 1 0 5.06
12.5%| 12.5%]| 18.75% 25% 12.5%| 12.5%| 6.25%
Marinos MiZigurskajos privati gimnazija 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4
100%
Mazeikiy Gabijos gimnazija 163 1 9 14 14 22 20 36 30 16 1 6.09
0.61%| 5.52%| 859%| 859%| 13.5%]| 12.27%| 22.09%| 18.4%| 9.82%| 0.61%
Mazeikiy Merkelio Rackausko gimnazija 153 1 0 7 11 14 20 23 25 40 12 7.7
0.65% 458%| 7.19%| 9.15%]| 13.07% | 15.03% | 16.34% | 26.14% | 7.84%
Mazeikiy Pavasario pagrindiné mokykla 18 1 6 6 3 1 0 1 0 0 0 3.06
5.56% | 33.33%| 33.33%| 16.67%/| 5.56% 5.56%
Mazeikiy politechnikos mokykla 17 0 0 1 0 3 4 7 1 1 0 6.35
5.88% 17.65% | 23.53% | 41.18%| 5.88%| 5.88%
Mazeikiy r. Tirksliy Juozo Vitkaus- 15 2 2 4 1 2 1 0 3 0 0 4.13
Kazimieraicio pagrindiné mokykla 13.33%| 13.33%| 26.67%| 6.67%| 13.33%| 6.67% 20%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
K. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Mazeikiy r. Uzlieknés pagrindiné mokykla 10 0 0 0 1 2 0 4 3 0 0 6.6
10% 20% 40% 30%
Mazeikiy r. Zidiky Marijos Pe¢kauskaités 28 1 4 3 3 1 5 2 5 4 0 5.54
gimnazija 357%| 14.29%| 10.71%| 10.71%| 3.57%]| 17.86%| 7.14%| 17.86% | 14.29%
Mazeikiy rajono Sedos Vytauto Macernio 31 0 1 3 1 4 4 5 7 6 0 6.58
gimnazija 3.23%| 9.68%| 3.23%| 12.9%| 12.9%| 16.13%| 22.58% | 19.35%
Mazeikiy rajono ViekSniy gimnazija 24 0 0 3 1 4 1 8 4 3 0 6.42
125%| 4.17%| 16.67%| 4.17%| 33.33%| 16.67%| 12.5%
Mazeikiy Senamiescio pagrindiné mokykla 28 0 0 3 3 7 2 7 5 1 0 5.93
10.71%| 10.71% 25%| 7.14% 25% | 17.86% | 3.57%
Mazeikiy Sody pagrindiné mokykla 22 2 3 4 2 1 3 3 4 0 0 4,73
9.09% | 13.64%| 18.18%| 9.09%| 4.55% | 13.64% | 13.64% | 18.18%
Moléty gimnazija 101 4 13 16 7 8 13 13 17 8 2 5.38
3.96% | 12.87%| 15.84%| 6.93%| 7.92%| 12.87%| 12.87%| 16.83%| 7.92%| 1.98%
Moléty r. Alantos gimnazija 9 0 2 1 4 0 0 1 1 0 0 4.22
22.22%| 11.11%| 44.44% 11.11%( 11.11%
Moléty r. Giedrai¢iy Antano JaroSevi¢iaus 10 0 0 3 3 0 1 2 1 0 0 4.9
gimnazija 30% 30% 10% 20% 10%
Nacionaline Mikalojaus Konstantino 67 0 0 0 2 6 5 15 16 16 7 7.69
Ciurlionio meny mokykla 2.99%| 8.96% | 7.46% | 22.39% | 23.88% | 23.88% | 10.45%
Naujosios Akmenés Ramuciy gimnazija 67 4 13 4 4 5 5 8 9 14 1 5.63
597%| 19.4%]| 597%| 597%| 7.46%| 7.46%| 11.94%| 13.43%| 20.9%| 1.49%
Neringos gimnazija 14 0 0 0 0 1 1 2 5 5 0 7.86
7.14% | 7.14%| 14.29%| 35.71% | 35.71%
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u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Pagégiy Algimanto Mackaus gimnazija 29 2 0 3 5 6 3 7 3 0 0 5.24
6.9% 10.34% | 17.24%| 20.69% | 10.34% | 24.14%| 10.34%
Pagégiy sav. Stoniskiy pagrindiné mokykla 6 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 2.67
50% | 33.33%| 16.67%
Pagégiy sav. VilkySkiy Johaneso Bobrovskio 15 0 0 1 3 3 2 3 1 2 0 5.93
gimnazija 6.67% 20% 20%| 13.33% 20%| 6.67%| 13.33%
Pagégiy savivaldybés Natkiskiy Zosés 7 0 0 0 1 1 1 3 0 1 0 6.43
Petraitienés pagrindiné mokykla 14.29% | 14.29% | 14.29% | 42.86% 14.29%
Pakruojo "Atzalyno" gimnazija 87 1 14 5 5 12 15 21 10 4 0 5.48
1.15%| 16.09% | 5.75% | 5.75%| 13.79% | 17.24% | 24.14% | 11.49% | 4.6%
Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 24 1 5 10 2 2 2 2 0 0 0 3.54
4.17%| 20.83% | 41.67%| 8.33%| 8.33%| 8.33%| 8.33%
Pakruojo r. Lygumy pagrindiné mokykla 13 1 2 0 4 3 1 1 0 1 0 4.46
7.69% | 15.38% 30.77%| 23.08% | 7.69% | 7.69% 7.69%
Pakruojo r. Rozalimo pagrindiné mokykla 9 0 1 4 2 1 1 0 0 0 0 3.67
11.11% | 44.44% | 22.22%| 11.11%| 11.11%
Pakruojo r. Zeimelio gimnazija 8 0 0 0 2 2 1 1 0 2 0 6.13
25% 25%| 125%| 12.5% 25%
Pakruojo rajono Balsiy pagrindiné mokykla 12 0 1 4 2 2 2 0 0 1 0 4.42
8.33%| 33.33%| 16.67%| 16.67% | 16.67% 8.33%
Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija 40 1 1 4 2 10 3 14 2 3 0 5.8
2.5% 2.5% 10% 5% 25%| 7.5% 35% 5%| 7.5%
Palangos senoji gimnazija 122 1 6 6 7 6 14 24 30 25 3 6.85
0.82%| 4.92%| 4.92%| 5.74%| 4.92%| 11.48% | 19.67% | 24.59% | 20.49% | 2.46%
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Palangos Sventosios pagrindiné mokykla 11 0 0 4 2 0 3 2 0 0 0 473
36.36%| 18.18% 27.27%| 18.18%
Panevézio "Minties" gimnazija 133 8 28 37 17 15 6 16 4 2 0 3.88
6.02% | 21.05% | 27.82%| 12.78% | 11.28% | 4.51%| 12.03%| 3.01%| 1.5%
Panevézio 5-0ji gimnazija 165 0 1 4 8 18 22 46 45 17 4 6.93
0.61%| 2.42%| 4.85%| 10.91%| 13.33% | 27.88% | 27.27% | 10.3%| 2.42%
Panevézio Juozo Bal¢ikonio gimnazija 167 0 0 2 0 7 10 22 32 62 32 8.32
1.2% 4.19%| 5.99%| 13.17%| 19.16% | 37.13% | 19.16%
Panevézio Juozo Miltinio gimnazija 176 0 2 11 19 31 33 31 34 12 3 6.21
1.14%| 6.25%| 10.8%]| 17.61%| 18.75% | 17.61%| 19.32%| 6.82% 1.7%
Panevézio Kazimiero Paltaroko gimnazija 71 0 0 8 1 5 8 12 11 21 5 7.21
11.27%| 1.41%]| 7.04%| 11.27%| 16.9%| 15.49%| 29.58% | 7.04%
Panevézio kur€iyjy ir neprigirdinciyjy 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 6
pagrindiné mokykla 50% 50%
Panevézio Margaritos Rimkevicaités 18 1 4 3 5 2 2 1 0 0 0 3.72
profesinio rengimo centras 556% | 22.22%| 16.67% | 27.78%|( 11.11%| 11.11%| 5.56%
Panevézio Mykolo Karkos pagrindiné 5 0 0 1 0 1 1 2 0 0 0 5.6
mokykla 20% 20% 20% 40%
Panevézio r. Krekenavos Mykolo Antanaicio 34 2 8 5 5 6 4 3 1 0 0 4
gimnazija 5.88% | 23.53% | 14.71%| 14.71%]| 17.65%| 11.76% | 8.82%| 2.94%
Panevézio r. Mieziskiy pagrindiné mokykla 8 1 1 1 4 0 0 1 0 0 0 3.63
125%| 125%| 12.5% 50% 12.5%
Panevézio r. Naujamies¢io gimnazija 6 0 0 1 3 0 1 0 0 1 0 5
16.67% 50% 16.67% 16.67%
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Panevézio r. Pajstrio Juozo Zikaro gimnazija 20 2 1 2 1 2 2 2 8 0 0 5.7
10% 5% 10% 5% 10% 10% 10% 40%
Panevézio r. Palitiniskio pagrindiné mokykla 11 0 2 3 3 1 1 1 0 0 0 3.91
18.18% | 27.27% | 27.27%| 9.09% | 9.09%( 9.09%
Panevézio r. Raguvos gimnazija 9 0 3 4 0 1 0 1 0 0 0 3.33
33.33% | 44.44% 11.11% 11.11%
Panevézio r. Ramygalos gimnazija 27 0 5 7 2 3 3 0 1 5 1 5
18.52% | 25.93%( 7.41%| 11.11%]| 11.11% 3.7%| 18.52% 3.7%
Panevézio r. Upytés Antano Belazaro 7 0 3 3 0 0 0 0 1 0 0 3.29
pagrindiné mokykla 42.86% | 42.86% 14.29%
Panevézio r. Vadokliy pagrindiné mokykla 6 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 2
16.67% | 66.67% | 16.67%
Panevézio r. Velzio gimnazija 47 0 3 8 8 5 7 9 4 2 1 5.36
6.38% | 17.02% | 17.02% | 10.64% | 14.89% | 19.15%| 8.51%| 4.26%| 2.13%
Panevézio Raimundo Sargtino sporto 58 1 3 5 1 4 9 14 16 4 1 6.41
gimnazija 172%| 517%| 8.62% | 1.72%| 6.9%| 15.52% | 24.14% | 27.59% | 6.9%| 1.72%
Panevézio rajono Smilgiy gimnazija 25 5 4 9 2 2 2 1 0 0 0 3.08
20% 16% 36% 8% 8% 8% 4%
Panevézio suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 24 3 3 5 5 6 0 2 0 0 0 3.67
centras 12.5%| 12.5%(20.83% | 20.83% 25% 8.33%
Panevézio Vytauto Mikalausko meny 53 0 1 4 3 5 3 8 18 11 0 6.94
gimnazija 1.89%| 7.55%]| 5.66%| 9.43%| 5.66% | 15.09% | 33.96% | 20.75%
Panevézio Vytauto Zemkalnio gimnazija 59 2 4 17 8 8 7 7 4 2 0 4.64
3.39%| 6.78%|28.81%| 13.56% | 13.56% | 11.86% | 11.86%| 6.78%| 3.39%
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Pasvalio Petro VileiSio gimnazija 114 0 7 13 18 16 14 14 18 12 2 5.78
6.14% | 11.4%| 15.79%| 14.04% | 12.28% | 12.28% | 15.79% | 10.53% | 1.75%
Pasvalio r. Joniskélio Gabrielés 24 0 5 6 7 2 0 3 0 1 0 4
Petkevicaités-Bités gimnazija 20.83% 25%| 29.17%| 8.33% 12.5% 4.17%
Pasvalio r. Krin¢ino Antano Vienazindzio 10 0 3 1 1 1 1 1 2 0 0 4.7
pagrindiné mokykla 30% 10% 10% 10% 10% 10% 20%
Pasvalio r. Pumpény gimnazija 13 0 2 3 2 4 0 1 0 1 0 4.38
15.38% | 23.08% | 15.38% | 30.77% 7.69% 7.69%
Pasvalio r. Salo¢iy Antano PoSkos pagrindiné 11 1 3 4 2 1 0 0 0 0 0 291
mokykla 9.09% | 27.27%| 36.36% | 18.18%| 9.09%
Pasvalio r. Vasky gimnazija 15 1 4 1 4 1 2 0 1 1 0 4,13
6.67%| 26.67%| 6.67%| 26.67%| 6.67%| 13.33% 6.67%| 6.67%
Pazinimo licéjus 5 0 0 1 0 0 0 0 2 2 0 7.4
20% 40% 40%
Plungés "Ryto" pagrindiné mokykla 59 1 2 3 7 5 8 20 7 6 0 6.19
1.69%| 3.39%| 5.08%| 11.86%| 8.47%| 13.56% | 33.9%] 11.86% | 10.17%
Plungés "Saulés" gimnazija 121 0 2 5 10 15 22 26 30 10 1 6.51
1.65%| 4.13%| 8.26%|( 12.4%]| 18.18% | 21.49%| 24.79% | 8.26% | 0.83%
Plungeés r. Alsédziy Stanislovo Narutaviciaus 17 1 4 4 3 3 0 2 0 0 0 3.65
gimnazija 5.88% | 23.53% | 23.53% | 17.65%| 17.65% 11.76%
Plunges r. Kuliy gimnazija 20 0 2 3 4 1 6 2 2 0 0 5
10% 15% 20% 5% 30% 10% 10%
Plunges r. Plateliy gimnazija 5 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 6.6
20% 20% 20% 20% 20%
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Plungés r. Sateikiy pagrindiné mokykla 13 2 5 2 1 1 0 0 2 0 0 331
15.38% | 38.46% | 15.38%| 7.69% | 7.69% 15.38%
Plungés r. Zemai¢iy Kalvarijos Motiejaus 18 6 2 0 0 0 1 2 6 0 1 4.89
Valanciaus gimnazija 33.33%| 11.11% 5.56% | 11.11%| 33.33% 5.56%
Plungés Senamies¢io mokykla 44 2 1 1 3 7 9 10 8 3 0 6.11
455%| 2.27%| 2.27%| 6.82%] 15.91% | 20.45% | 22.73%| 18.18% | 6.82%
Plungés technologijy ir verslo mokykla 43 2 11 9 8 5 4 3 1 0 0 3.74
4.65%| 25.58% | 20.93% | 18.6%| 11.63%| 9.3%| 6.98%| 2.33%
Prezidento Jono Zemaidio gimnazija 124 3 5 4 9 7 14 19 35 25 3 6.84
242%| 4.03%| 3.23%| 7.26%| 5.65%]| 11.29% | 15.32%| 28.23% | 20.16% | 2.42%
Prezidento Vado Adamkaus gimnazija 49 0 0 4 3 8 5 6 11 12 0 6.78
8.16% | 6.12%( 16.33% | 10.2% | 12.24% | 22.45% | 24.49%
Prieny "Revuonos" pagrindiné mokykla 22 4 3 7 2 1 2 3 0 0 0 35
18.18%| 13.64%| 31.82%| 9.09%| 4.55%]| 9.09% | 13.64%
Prieny "Ziburio" gimnazija 91 2 3 8 7 11 6 15 20 18 1 6.46
2.2% 3.3%| 8.79% | 7.69%]| 12.09%| 6.59% | 16.48% | 21.98% | 19.78% 1.1%
Prieny r. Balbieriskio pagrindiné mokykla 11 0 0 0 0 0 2 9 0 0 0 6.82
18.18% | 81.82%
Prieny r. Jiezno gimnazija 15 1 4 2 1 1 2 3 1 0 0 4.33
6.67% | 26.67%| 13.33%| 6.67%| 6.67%| 13.33% 20%| 6.67%
Prieny r. Pakuonio pagrindiné mokykla 7 1 3 1 0 0 1 0 0 0 1 3.71
14.29% | 42.86% | 14.29% 14.29% 14.29%
Prieny r. Silavoto pagrindiné mokykla 5 0 1 0 2 0 1 1 0 0 0 4.6
20% 40% 20% 20%
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Prieny r. Skriaudziy pagrindiné mokykla 9 0 0 1 1 0 5 2 0 0 0 5.67
11.11% | 11.11% 55.56% | 22.22%
Prieny r. Stakliskiy gimnazija 21 4 6 3 1 2 3 1 0 1 0 3.48
19.05% | 28.57% | 14.29%| 4.76%| 9.52%| 14.29% | 4.76% 4.76%
Prieny r. Veiveriy Tomo Zilinsko gimnazija 18 0 1 1 2 1 0 1 6 6 0 7.06
556% | 5.56%| 11.11%| 5.56% 5.56% | 33.33% | 33.33%
Radviliskio Grazinos pagrindiné mokykla 29 1 6 9 2 4 1 5 1 0 0 4.03
3.45% | 20.69% | 31.03% 6.9% | 13.79% | 3.45%| 17.24%| 3.45%
Radviliskio Lizdeikos gimnazija 147 1 6 7 3 14 17 34 39 23 3 6.84
0.68%| 4.08%| 4.76%| 2.04%| 9.52%]| 11.56% | 23.13%| 26.53% | 15.65% | 2.04%
Radviliskio r. Alksniupiy pagrindiné 19 4 3 3 3 5 1 0 0 0 0 3.26
mokykla 21.05% | 15.79%| 15.79% | 15.79%| 26.32% | 5.26%
Radviliskio r. Baisogal os gimnazija 36 1 5 1 5 9 3 8 2 2 0 5.19
2.78% | 13.89%| 2.78%| 13.89% 25%| 8.33%| 22.22%| 5.56% | 5.56%
Radviliskio r. Grinkiskio Jono Poderio 17 0 0 0 4 0 1 4 8 0 0 6.71
gimnazija 23.53% 5.88% | 23.53% | 47.06%
Radviliskio r. Pocitinéliy pagrindiné mokykla 5 0 1 0 0 0 0 2 2 0 0 6.4
20% 40% 40%
Radviligkio r. Seduvos gimnazija 44 2 3 10 4 4 7 3 6 3 1 5.05
455% | 6.82%(22.73%| 9.09%| 9.09%]| 15.91%| 6.82%| 13.64%| 6.82%| 2.27%
Radviliskio r. Siaulény Marcelino Siksnio 20 0 3 3 0 4 1 6 3 0 0 5.35
gimnazija 15% 15% 20% 5% 30% 15%
Radviliskio r. Sidabravo gimnazija 16 0 2 1 2 1 4 0 6 0 0 5.75
125%]| 6.25%| 125%| 6.25% 25% 37.5%
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Raseiniy r. Ariogalos gimnazija 43 0 6 16 3 2 2 7 4 2 1 472
13.95% | 37.21%| 6.98%| 4.65% | 4.65%| 16.28%| 9.3%| 4.65%| 2.33%
Raseiniy r. Girkalnio pagrindiné mokykla 12 0 2 6 2 1 1 0 0 0 0 3.42
16.67% 50%| 16.67%| 8.33%| 8.33%
Raseiniy r. Nemaksciy Martyno Mazvydo 17 1 5 5 1 2 1 1 0 1 0 3.65
gimnazija 5.88% | 29.41%| 29.41%| 5.88%| 11.76% | 5.88%| 5.88% 5.88%
Raseiniy r. Siluvos gimnazija 14 1 1 2 1 2 0 5 2 0 0 5.29
7.14% | 7.14%| 14.29% | 7.14%| 14.29% 35.71% | 14.29%
Raseiniy r. Viduklés Simono Staneviciaus 27 1 2 2 3 5 3 4 4 3 0 5.67
gimnazija 37%]| 7.41%|( 7.41%| 11.11%]| 18.52%| 11.11%| 14.81%| 14.81% | 11.11%
Raseiniy Viktoro Petkaus pagrindiné 16 1 2 1 2 6 0 1 3 0 0 481
mokykla 6.25% | 12.5%| 6.25%| 12.5%| 37.5% 6.25% | 18.75%
Riesés gimnazija 50 1 2 2 3 5 7 8 15 7 0 6.58
2% 4% 4% 6% 10% 14% 16% 30% 14%
Rietavo Lauryno lvinskio gimnazija 42 2 3 5 2 5 6 13 5 1 0 5.52
4.76%| 7.14%| 11.9%| 4.76%| 11.9%| 14.29%| 30.95% | 11.9%| 2.38%
Rietavo sav. Tvery gimnazija 15 0 0 1 1 3 4 4 2 0 0 6
6.67%| 6.67% 20% | 26.67% | 26.67%| 13.33%
Rietavo savivaldybés Zadvainiy pagrindine 6 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 4.33
mokykla 16.67% | 16.67% 33.33%| 16.67% | 16.67%
Rokiskio Juozo Tumo-VaiZganto gimnazija 147 3 16 23 15 28 18 19 14 8 3 5.16
2.04% | 10.88%| 15.65%| 10.2%| 19.05% | 12.24% | 12.93%| 9.52% | 5.44%| 2.04%
Rokiskio r. Juodupés gimnazija 15 0 1 1 2 2 2 3 4 0 0 5.87
6.67%| 6.67%| 13.33%| 13.33% | 13.33% 20% | 26.67%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
K. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Rokiskio r. Kamajy Antano Strazdo 24 0 2 2 1 1 1 11 6 0 0 6.25
gimnazija 8.33%| 833%| 4.17%| 4.17%| 4.17%| 45.83% 25%
Rokiskio r. Obeliy gimnazija 16 0 1 0 1 6 4 0 1 1 2 6.06
6.25% 6.25%| 37.5% 25% 6.25%| 6.25%| 12.5%
Rokiskio r. Pandélio gimnazija 21 0 1 1 1 0 2 2 9 5 0 7.24
4.76% | 4.76%| 4.76% 9.52% | 9.52% | 42.86% | 23.81%
Rokiskio suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 20 8 6 4 0 1 1 0 0 0 0 215
centras 40% 30% 20% 5% 5%
Sakiy "Varpo" mokykla 17 3 3 3 2 2 2 1 1 0 0 3.71
17.65% | 17.65% | 17.65% | 11.76%| 11.76% | 11.76%| 5.88%| 5.88%
Sakiy "Ziburio" gimnazija 88 0 4 9 9 11 10 20 19 6 0 6.05
4.55% | 10.23% | 10.23%| 12.5%]| 11.36% | 22.73% | 21.59% | 6.82%
Sakiy rajono Gelgaudiskio pagrindiné 10 1 1 0 1 1 1 4 1 0 0 54
mokykla 10% 10% 10% 10% 10% 40% 10%
Sakiy rajono Griskabiidzio gimnazija 27 2 2 6 3 4 5 3 1 1 0 459
741%| 7.41%|22.22%| 11.11%]| 14.81%| 18.52%| 11.11%| 3.7%| 3.7%
Sakiy rajono Kiduliy pagrindiné mokykla 17 2 3 3 2 3 0 2 1 1 0 4,18
11.76% | 17.65% | 17.65% | 11.76%| 17.65% 11.76%| 5.88% | 5.88%
Sakiy rajono Kudirkos Naumies¢io Vinco 27 0 0 0 0 0 1 6 14 5 1 7.96
Kudirkos gimnazija 3.7% | 22.22% | 51.85% | 18.52% 3.7%
Sakiy rajono Lekégiy mokykla-daugiafunkcis 14 1 1 2 4 1 1 3 1 0 0 4.64
centras 7.14% | 7.14%| 14.29%| 28.57%| 7.14%| 7.14%| 21.43%| 7.14%
Sakiy rajono Luksiy Vinco Grybo gimnazija 21 1 3 0 1 0 3 3 7 3 0 6.33
4.76% | 14.29% 4.76% 14.29% | 14.29% | 33.33% | 14.29%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Sakiy rajono Ploks¢iy mokykla - 6 1 1 1 2 0 0 0 1 0 0 3.67
daugiafunkcis centras 16.67% | 16.67% | 16.67% | 33.33% 16.67%
Sakiy rajono Sintauty pagrindiné mokykla 10 0 0 3 1 3 1 1 1 0 0 4.9
30% 10% 30% 10% 10% 10%
Salgininky Lietuvos tikstantmedio gimnazija 42 2 2 3 1 3 5 3 15 7 1 6.62
476% | 4.76% | 7.14%| 2.38%| 7.14%| 11.9%| 7.14%| 35.71%| 16.67% | 2.38%
Salgininky r. Baltosios Vokeés "Silo" 8 0 0 0 0 0 1 4 3 0 0 7.25
gimnazija 12.5% 50% | 37.5%
Salgininky r. Dieveniskiy "Ryto" gimnazija 3 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 5.33
33.33%| 33.33% 33.33%
Salgininky r. Ei§igkiy Stanislovo Rapolionio 23 0 0 0 3 4 9 5 1 1 0 6
gimnazija 13.04% | 17.39%| 39.13% | 21.74%| 4.35%| 4.35%
Salininky r. Jasitiny "Ausros" gimnazija 13 0 0 0 1 3 4 2 1 2 0 6.38
7.69% | 23.08% | 30.77% | 15.38%| 7.69% | 15.38%
Siauliy "Dermés" mokykla 6 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 7.67
50% | 33.33% | 16.67%
Siauliy "Romuvos" gimnazija 149 2 3 3 4 8 17 36 38 35 3 7.22
1.34%| 2.01%| 2.01%| 2.68%| 5.37%]| 11.41% | 24.16%| 25.5%|23.49% | 2.01%
Siauliy "Santarvés" gimnazija 13 1 1 0 2 1 1 5 1 1 0 5.69
7.69%| 7.69% 15.38%| 7.69% | 7.69%| 38.46%| 7.69%| 7.69%
Siauliy "Saulétekio" gimnazija 63 10 17 16 8 3 5 3 1 0 0 3.14
15.87% | 26.98% | 25.4%| 12.7%| 4.76%| 7.94%| 4.76%| 1.59%
Siauliy Didzdvario gimnazija 152 0 0 1 3 12 13 34 56 29 4 7.5
0.66%| 1.97%]| 7.89%| 8.55%]| 22.37% | 36.84% | 19.08% | 2.63%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Siauliy Juliaus Janonio gimnazija 150 1 1 1 7 7 6 17 45 50 15 7.89
0.67%| 0.67%| 0.67%| 4.67%| 4.67% 4% 11.33% 30% | 33.33% 10%
Siauliy Lieporiy gimnazija 150 1 6 12 12 11 10 41 43 13 1 6.47
0.67% 4% 8% 8%| 7.33%| 6.67%| 27.33%| 28.67%| 8.67%| 0.67%
Siauliy Normundo Valterio jaunimo mokykla 15 2 2 4 4 1 0 1 1 0 0 3.6
13.33% | 13.33%| 26.67% | 26.67%| 6.67% 6.67%| 6.67%
Siauliy profesinio rengimo centras 21 11 5 5 0 0 0 0 0 0 0 171
52.38% | 23.81%| 23.81%
Siauliy r. Baziliony mokykla-daugiafunkcis 13 1 0 4 0 2 2 2 2 0 0 5
centras 7.69% 30.77% 15.38% | 15.38% | 15.38%| 15.38%
Siauliy r. Drasué¢iy mokykla 12 0 4 7 1 0 0 0 0 0 0 2.75
33.33% | 58.33%| 8.33%
Siauliy r. Dubysos aukstupio mokykla 8 0 0 0 0 0 1 4 2 1 0 7.38
12.5% 50% 25%| 12.5%
Siauliy r. Gruzdziy gimnazija 16 0 0 2 2 1 3 4 2 2 0 6.19
125%| 125%]| 6.25% | 18.75% 25% | 12.5%| 12.5%
Siauliy r. Kur§ény Lauryno Ivinskio 95 1 7 11 12 21 13 9 15 5 1 5.44
gimnazija 1.05%| 7.37%|11.58% | 12.63%| 22.11% | 13.68% | 9.47%| 15.79% | 5.26%| 1.05%
Siauliy r. Kuziy gimnazija 13 0 0 1 2 0 1 5 3 1 0 6.54
7.69%| 15.38% 7.69% | 38.46% | 23.08% | 7.69%
Siauliy r. Meskui¢iy gimnazija 18 3 2 2 2 2 2 3 1 0 1 4.56
16.67% | 11.11%( 11.11%| 11.11%] 11.11%| 11.11%| 16.67%| 5.56% 5.56%
Siauliy r. Raudény mokykla-daugiafunkcis 5 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 4.6
centras 40% 60%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Siauliy r. Sakynos mokykla 3 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 6.67
33.33% | 66.67%

Siauliy r. Voveriskiy mokykla 7 1 0 0 0 2 0 0 1 3 0 6.57
14.29% 28.57% 14.29% | 42.86%

Siauliy sanatoriné mokykla 9 0 0 1 1 6 0 0 1 0 0 5

11.11%| 11.11%| 66.67% 11.11%
Siauliy Sauliaus Sondeckio meny gimnazija 18 0 2 2 0 4 0 4 6 0 0 5.89
11.11%( 11.11% 22.22% 22.22% | 33.33%

Siauliy Simono Daukanto gimnazija 90 0 4 19 8 11 13 19 11 5 0 551
444%|(21.11%| 8.89%| 12.22%| 14.44% | 21.11% | 12.22% | 5.56%

Siauliy sporto gimnazija 30 0 1 1 2 1 2 7 10 6 0 7.1
3.33%| 3.33%| 6.67%| 3.33%| 6.67%| 23.33%| 33.33% 20%

Siauliy Stasio Salkauskio gimnazija 117 3 17 16 15 20 9 18 18 1 0 4.94
2.56% | 14.53%| 13.68% | 12.82%| 17.09% | 7.69% | 15.38% | 15.38% | 0.85%

Siauliy suaugusiyjy mokykla 7 1 2 1 2 0 1 0 0 0 0 3.14

14.29% | 28.57% | 14.29% | 28.57% 14.29%
Siauliy suaugusiyjy mokyklos Siauliy 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2.5
tardymo izoliatoriaus skyrius 50% 50%
Siauliy universitetiné gimnazija 86 5 10 5 8 13 10 16 15 3 1 5.42
5.81%| 11.63%| 5.81% 9.3%] 15.12%| 11.63% | 18.6%| 17.44%| 3.49%| 1.16%

Silalés r. Kaltinény Aleksandro Stulginskio 22 0 0 0 2 3 4 5 6 2 0 6.73
gimnazija 9.09% | 13.64% | 18.18% | 22.73% | 27.27%| 9.09%

Silalés r. Kvédarnos Kazimiero Jauniaus 40 2 2 2 1 0 3 10 15 5 0 6.72
gimnazija 5% 5% 5% 2.5% 7.5% 25%| 37.5%| 12.5%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Silalés r. Laukuvos Norberto Véliaus 20 3 3 2 0 3 0 1 5 3 0 52
gimnazija 15% 15% 10% 15% 5% 25% 15%
Silalés r. Pajiirio Stanislovo Birzigkio 20 2 9 4 0 2 1 0 2 0 0 3.2
gimnazija 10% 45% 20% 10% 5% 10%
Silalés Simono Gaudésiaus gimnazija 115 2 3 2 1 8 22 32 28 14 3 6.9
1.74%| 2.61%| 1.74%| 0.87%| 6.96% | 19.13% | 27.83%| 24.35% | 12.17% | 2.61%
Silalés suaugusiyjy mokykla 16 0 0 0 10 2 2 1 0 1 0 4.88
62.5%| 12.5%| 12.5%( 6.25% 6.25%
Silutés jaunimo ir suaugusiyjy mokymo 15 1 4 4 2 1 0 0 3 0 0 3.87
centras 6.67% | 26.67% | 26.67%| 13.33%| 6.67% 20%
Silutés Martyno Jankaus pagrindiné mokykla 37 4 5 8 4 4 2 4 6 0 0 4.38
10.81% | 13.51%| 21.62%| 10.81%| 10.81%| 5.41%| 10.81% | 16.22%
Silutés Pamario pagrindiné mokykla 12 0 1 1 1 2 1 3 3 0 0 5.83
8.33%| 8.33%| 8.33%| 16.67%| 8.33% 25% 25%
Silutés pirmoji gimnazija 76 0 3 1 6 14 9 19 17 6 1 6.45
3.95%| 1.32%| 7.89%| 18.42% | 11.84% 25% | 22.37% | 7.89%| 1.32%
Silutés r. Juknai¢iy pagrindiné mokykla 7 0 0 0 1 0 4 2 0 0 0 6
14.29% 57.14% | 28.57%
Silutés r. Katy¢iy pagrindiné mokykla 10 0 0 0 1 1 2 2 1 2 0 6.1
10% 10% 20% 20% 10% 20%
Silutés r. Kinty pagrindiné mokykla 12 0 0 1 1 2 3 3 2 0 0 6
8.33%| 8.33%] 16.67% 25% 25% 16.67%
Silutés r. Saugy Jurgio Mikso pagrindiné 7 0 1 0 1 1 1 2 0 1 0 5.71
mokykla 14.29% 14.29% | 14.29% | 14.29% | 28.57% 14.29%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Silutés r. Svéksnos "Saulés" gimnazija 18 0 0 0 2 0 2 4 9 1 0 7.17
11.11% 11.11% | 22.22% 50%| 5.56%
Silutés r. Usény pagrindiné mokykla 8 0 3 1 1 2 0 1 0 0 0 3.75
375%| 125%( 12.5% 25% 12.5%
Silutés r. Vainuto gimnazija 14 0 1 2 3 5 0 0 0 2 1 521
7.14%| 14.29% | 21.43%| 35.71% 14.29% | 7.14%
Silutés r. Vilky¢iy pagrindiné mokykla 12 0 1 1 1 1 2 5 1 0 0 5.75
8.33%| 8.33%| 8.33%| 8.33%| 16.67% | 41.67%| 8.33%
Silutés r. Zemai¢iy Naumies¢io gimnazija 32 1 1 4 5 2 3 3 10 3 0 5.97
312%| 3.12%| 12.5%]| 15.62%| 6.25% | 9.38%| 9.38%]| 31.25%| 9.38%
Silutés Vydiino gimnazija 95 0 0 3 0 5 13 21 36 14 3 74
3.16% 5.26% | 13.68% | 22.11%| 37.89% | 14.74% | 3.16%
Sirvinty Lauryno Stuokos-Gucevi¢iaus 91 4 5 10 5 6 6 25 15 13 1 6.17
gimnazija 44%| 5.49%|10.99% | 5.49%| 6.59%| 6.59% | 27.47% | 16.48% | 14.29% 1.1%
Sirvinty r. Gelvony gimnazija 18 2 3 4 3 3 1 2 0 0 0 3.72
11.11%| 16.67% | 22.22%| 16.67%| 16.67%| 5.56% | 11.11%
Sirvinty r. Musninky Alfonso Petrulio 31 0 3 6 0 4 3 4 8 3 0 5.84
gimnazija 9.68% | 19.35% 12.9%| 9.68% | 12.9%] 25.81%| 9.68%
Skuodo Prancidkaus Zadeikio gimnazija 73 5 6 2 3 11 10 16 16 4 0 5.84
6.85% | 8.22%| 2.74%| 4.11%]| 15.07% | 13.7%| 21.92%| 21.92% | 5.48%
Skuodo rajono Barstyc¢iy pagrindiné mokykla 10 0 0 2 1 1 0 3 2 1 0 6.1
20% 10% 10% 30% 20% 10%
Skuodo rajono Ylakiy gimnazija 27 0 2 6 3 7 2 3 4 0 0 4.96
741%| 22.22%| 11.11%]| 25.93%| 7.41%| 11.11%| 14.81%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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u
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Skuodo rajono Mosédzio gimnazija 32 0 2 1 4 2 4 4 11 3 1 6.56
6.25% | 3.12%| 125%| 6.25%| 12.5%| 12.5%]| 34.38% | 9.38%| 3.12%
Svenéioniy profesinio rengimo centras 26 6 14 4 0 2 0 0 0 0 0 215
23.08% | 53.85% | 15.38% 7.69%
Svenéioniy r. Pabradés "Ryto" gimnazija 34 1 4 2 1 5 3 4 11 2 1 6.06
2.94%]| 11.76%| 5.88%| 2.94%| 14.71%| 8.82% | 11.76%| 32.35%| 5.88%| 2.94%
Svenéioniy r. Svenéionéliy Karaliaus 54 1 3 1 3 10 6 15 10 5 0 6.26
Mindaugo gimnazija 1.85%| 556%| 1.85%| 5.56%| 18.52% | 11.11% | 27.78% | 18.52% | 9.26%
Svenéioniy Zigmo Zemai¢io gimnazija 66 3 2 5 2 6 7 22 13 4 2 6.3
455%| 3.03%| 7.58%| 3.03%| 9.09%]| 10.61% | 33.33%| 19.7%| 6.06%| 3.03%
Tauragés "Versmés" gimnazija 110 0 1 2 3 10 7 34 27 23 3 7.3
091%| 1.82%| 2.73%| 9.09%| 6.36% | 30.91% | 24.55% | 20.91% | 2.73%
Tauragés Jovary pagrindiné mokykla 29 3 2 6 2 2 5 5 3 1 0 4.86
10.34% 6.9% | 20.69% 6.9%| 6.9%| 17.24%| 17.24%| 10.34% | 3.45%
Tauragés profesinio rengimo centras 38 4 10 7 0 2 2 8 5 0 0 4.29
10.53% | 26.32% | 18.42% 526% | 5.26% | 21.05% | 13.16%
Tauragés r. Skaudvilés gimnazija 30 1 2 0 1 4 3 5 9 5 0 6.63
3.33%| 6.67% 3.33%| 13.33% 10% | 16.67% 30% | 16.67%
Tauragés r. Zygaidiy gimnazija 9 0 1 1 1 0 2 2 2 0 0 5.67
11.11%( 11.11%| 11.11% 22.22% | 22.22% | 22.22%
Tauragés suaugusiyjy mokymo centras 9 3 1 0 2 0 1 2 0 0 0 3.67
33.33%| 11.11% 22.22% 11.11% | 22.22%
Tauragés Zalgiriy gimnazija 99 4 2 11 7 8 13 23 26 5 0 6.07
4.04% | 2.02%(11.11%| 7.07%| 8.08%| 13.13% | 23.23% | 26.26% | 5.05%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Telsiy "Dziugo" gimnazija 117 5 8 11 10 13 16 23 25 6 0 5.73
4.27%| 6.84%| 9.4%]| 855%]| 11.11%| 13.68% | 19.66% | 21.37%| 5.13%
Telsiy r. Luokés Vytauto Kleivos gimnazija 19 1 2 1 0 3 2 1 8 1 0 6.05
5.26% | 10.53% | 5.26% 15.79% | 10.53% | 5.26%| 42.11%| 5.26%
Telsiy r. Nevarény pagrindiné mokykla 13 1 4 0 1 2 0 4 1 0 0 4.54
7.69% | 30.77% 7.69% | 15.38% 30.77%| 7.69%
Telsiy r. Tryskiy Lazdyny Pelédos gimnazija 15 2 0 1 1 3 4 1 3 0 0 5.27
13.33% 6.67%| 6.67% 20%| 26.67% | 6.67% 20%
Telsiy r. Varniy Motiejaus Valan¢iaus 24 3 1 3 2 0 2 6 5 2 0 5.58
gimnazija 125%| 4.17%| 125%| 8.33% 8.33% 25% | 20.83%| 8.33%
Telsiy r. Viesvény pagrindiné mokykla 8 2 1 2 2 1 0 0 0 0 0 2.88
25%| 12.5% 25% 25% | 12.5%
TelSiy Vincento Borisevi¢iaus gimnazija 52 0 1 2 3 2 8 16 13 7 0 6.87
192%| 3.85%]| 5.77%| 3.85%]| 15.38% | 30.77% 25% | 13.46%
Telsiy Zemaités gimnazija 93 0 0 0 0 1 3 17 33 34 5 8.19
1.08% | 3.23%| 18.28%| 35.48% | 36.56% | 5.38%
Traky r. Aukstadvario gimnazija 19 5 2 1 1 2 1 4 2 1 0 4.47
26.32%| 10.53%| 5.26%| 5.26%]| 10.53% | 5.26% | 21.05% | 10.53% | 5.26%
Traky r. Lentvario Motiejaus Simelionio 64 1 3 2 7 9 8 15 16 3 0 6.16
gimnazija 1.56%| 4.69%| 3.12%( 10.94%| 14.06% | 12.5% | 23.44% 25%| 4.69%
Traky r. Onuskio Donato Malinausko 6 0 1 3 1 0 0 0 1 0 0 3.83
gimnazija 16.67% 50%| 16.67% 16.67%
Traky r. Paluknio "Medeinos" gimnazija 10 2 0 2 2 2 0 1 0 1 0 4.2
20% 20% 20% 20% 10% 10%
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Traky r. Rudiskiy gimnazija 23 1 1 2 1 5 3 6 2 2 0 5.74
4.35%| 4.35%| 8.7%| 4.35%]|21.74%| 13.04%| 26.09%| 8.7%| 8.7%
Traky r. Senyjy Traky Kestucéio pagrindiné 5 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 7.8
mokykla 20% 20% 40% 20%
Traky suaugusiyjy mokymo centras 39 3 3 8 11 10 0 3 0 1 0 4.03
7.69% | 7.69%|20.51%| 28.21% | 25.64% 7.69% 2.56%
Traky Vytauto DidZiojo gimnazija 72 1 0 2 6 10 12 14 18 9 0 6.61
1.39% 2.78%| 8.33%| 13.89%| 16.67% | 19.44% 25%| 12.5%
Turgeliy "Aistuvos" gimnazija 13 0 3 1 3 2 1 1 2 0 0 4.62
23.08%| 7.69%| 23.08%]| 15.38% | 7.69%| 7.69% | 15.38%
UAB "Erudito" licéjus 7 0 0 1 1 0 0 2 2 1 0 6.57
14.29% | 14.29% 28.57% | 28.57% | 14.29%
UAB "Pazinimo medis" 7 1 0 1 0 1 0 0 1 3 0 6.29
14.29% 14.29% 14.29% 14.29% | 42.86%
UAB Karalienés Mortos mokykla 8 0 0 0 1 1 0 1 1 3 1 7.63
125%| 12.5% 125%| 125%| 37.5%| 12.5%
UAB Laisvosios mokyklos institutas 10 2 0 1 0 1 1 2 3 0 0 54
20% 10% 10% 10% 20% 30%
Ukmergés Antano Smetonos gimnazija 92 0 0 3 3 4 4 20 34 24 0 7.53
3.26%| 3.26%| 4.35%| 4.35% | 21.74% | 36.96% | 26.09%
Ukmerges Dukstynos pagrindiné mokykla 14 1 1 2 1 3 1 3 2 0 0 5.07
7.14% | 7.14%|14.29% | 7.14%| 21.43% | 7.14%| 21.43% | 14.29%
Ukmergés Jono Basanaviciaus gimnazija 85 1 5 9 4 6 7 26 20 6 1 6.26
1.18%| 5.88%(10.59%( 4.71%| 7.06% | 8.24% | 30.59% | 23.53%| 7.06%| 1.18%
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Ukmergés r. Siesiky gimnazija 13 0 4 0 2 2 1 3 1 0 0 4.69
30.77% 15.38%| 15.38% | 7.69% | 23.08% | 7.69%
Ukmergés r. Taujény gimnazija 14 1 1 0 1 0 0 3 3 5 0 6.93
7.14%| 7.14% 7.14% 21.43%| 21.43%| 35.71%
Ukmergés r. Zelvos gimnazija 12 0 2 3 1 2 2 0 2 0 0 458
16.67% 25% | 8.33%| 16.67% | 16.67% 16.67%
Ukmergés rajono Deltuvos pagrindiné 3 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 4.67
mokykla 33.33%| 33.33% 33.33%
Ukmergés technologijy ir verslo mokykla 21 2 4 3 2 2 0 6 2 0 0 452
9.52%| 19.05%| 14.29%| 9.52%| 9.52% 28.57%| 9.52%
Ukmergés Uzupio pagrindiné mokykla 15 0 1 2 0 0 0 7 4 1 0 6.53
6.67% | 13.33% 46.67% | 26.67% | 6.67%
Utenos "Saulés" gimnazija 47 1 6 12 3 7 1 8 7 2 0 4.94
213%| 12.77%| 25.53%| 6.38% | 14.89% | 2.13%| 17.02%| 14.89% | 4.26%
Utenos Adolfo Sapokos gimnazija 90 0 0 2 2 7 9 19 31 17 3 7.41
2.22%| 2.22%| 7.78% 10%| 21.11%| 34.44%| 18.89% | 3.33%
Utenos Dauniskio gimnazija 89 2 4 5 5 14 10 19 17 13 0 6.3
2.25%| 4.49%| 5.62%| 5.62%]| 15.73% | 11.24%| 21.35%| 19.1% | 14.61%
Utenos r. Daugailiy pagrindiné¢ mokykla 8 1 1 3 1 0 0 0 2 0 0 4
12.5%| 125%| 37.5%| 12.5% 25%
Utenos r. Saldutiskio pagrindiné mokykla 7 0 0 1 2 3 0 0 1 0 0 4.86
14.29% | 28.57%| 42.86% 14.29%
Utenos 1. Uzpaliy gimnazija 20 2 3 1 1 2 3 2 3 2 1 5.45
10% 15% 5% 5% 10% 15% 10% 15% 10% 5%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Utenos regioninis profesinio mokymo centras 26 13 10 2 1 0 0 0 0 0 0 1.65
50% | 38.46%| 7.69%| 3.85%
Varénos "Azuolo" gimnazija 83 1 3 6 2 3 7 28 24 9 0 6.73
12%| 3.61%| 7.23%| 241%| 3.61%| 8.43%| 33.73%| 28.92% | 10.84%
Varénos r. Matuizy pagrindiné mokykla 8 0 2 2 2 0 1 1 0 0 0 3.88
25% 25% 25% 125%| 12.5%
Varénos r. Merkinés Vinco Krévés gimnazija 24 0 2 0 2 4 3 5 5 3 0 6.33
8.33% 8.33%| 16.67% | 12.5%| 20.83%| 20.83% | 12.5%
Varénos r. Senosios Varénos Andriaus 9 0 1 2 0 0 1 3 2 0 0 5.67
Ryliskio pagrindiné mokykla 11.11% | 22.22% 11.11% | 33.33%| 22.22%
Varénos r. Valkininky gimnazija 16 2 0 1 2 2 3 2 3 1 0 55
12.5% 6.25% | 12.5%| 12.5%]| 18.75%| 12.5%]| 18.75%| 6.25%
Varénos r. Ziliny pagrindiné mokykla 7 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 5
28.57% | 14.29% | 14.29% | 14.29% | 28.57%
Varénos technologijos ir verslo mokykla 15 4 1 1 2 3 1 2 1 0 0 4
26.67%| 6.67%| 6.67%| 13.33% 20%| 6.67%]| 13.33%| 6.67%
Veisiejy technologijos ir verslo mokykla 11 0 0 2 0 0 4 3 2 0 0 6.09
18.18% 36.36% | 27.27%| 18.18%
Veéliucioniy vaiky socializacijos centras 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 2.67
66.67% 33.33%
Viesoji jstaiga "Vaivorykstes tako" gimnazija 12 0 0 3 0 1 5 1 1 0 1 5.75
25% 8.33%| 41.67%| 8.33%| 8.33% 8.33%
VieSoji jstaiga "Vilniaus Valdorfo mokykla" 25 0 1 1 3 7 3 2 3 5 0 6.12
4% 4% 12% 28% 12% 8% 12% 20%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Viesoji istaiga Alantos technologijos ir verslo 15 6 4 3 0 1 1 0 0 0 0 2.27
mokykla 40% | 26.67% 20% 6.67%| 6.67%
Viesoji jstaiga Daugy technologijos ir verslo 8 0 0 0 1 5 1 1 0 0 0 5.25
mokykla 12.5%| 62.5%| 12.5%| 12.5%
Viesoji jstaiga Elektrény profesinio mokymo 17 10 3 3 0 0 0 0 0 1 0 2
centras 58.82% | 17.65% | 17.65% 5.88%
Viesoji jstaiga Kelmés profesinio rengimo 20 0 1 5 4 0 4 6 0 0 0 4.95
centras 5% 25% 20% 20% 30%
Viesoji jstaiga Kretingos technologijos ir 36 5 9 4 2 3 4 3 6 0 0 4.19
verslo mokykla 13.89% 25%| 11.11%| 5.56% | 8.33%| 11.11%| 8.33%| 16.67%
Viesoji jstaiga Kur§ény politechnikos 37 7 11 8 4 1 4 2 0 0 0 3.03
mokykla 18.92% | 29.73%| 21.62%| 10.81%| 2.7%]| 10.81%| 5.41%
Vie$oji jstaiga Panevézio profesinio rengimo 54 14 13 9 3 8 2 4 1 0 0 3.09
centras 25.93%| 24.07%| 16.67%| 5.56%]| 14.81%| 3.7%| 7.41%| 1.85%
Viesoji jstaiga Pranciskony gimnazija 117 0 1 1 1 13 12 33 34 18 4 1.27
0.85%| 0.85%| 0.85%| 11.11% | 10.26% | 28.21% | 29.06% | 15.38% | 3.42%
Vie$oji jstaiga Raseiniy technologijos ir 36 6 9 11 3 3 1 2 1 0 0 311
verslo mokykla 16.67% 25%| 30.56% | 8.33%| 8.33%| 2.78%| 5.56%| 2.78%
Viesoji jstaiga Siuolaikinés mokyklos centras 48 0 0 0 2 4 4 12 12 13 1 7.48
4.17%| 8.33%| 8.33% 25% 25%1 27.08% | 2.08%
Viesoji jstaiga TelSiy regioninis profesinio 51 2 5 6 12 10 4 8 4 0 0 471
mokymo centras 3.92% 9.8% | 11.76% | 23.53%]| 19.61%| 7.84%| 15.69%| 7.84%
VieSoji jstaiga Vilniaus privati gimnazija 14 0 1 0 0 1 0 5 4 3 0 7.21
7.14% 7.14% 35.71% | 28.57% | 21.43%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Viesoji istaiga Vilniaus statybininky rengimo 26 5 8 7 3 1 2 0 0 0 0 2.73
centras 19.23% | 30.77% | 26.92% | 11.54%| 3.85%| 7.69%
Viesoji jstaiga Vytauto DidZiojo universiteto 83 2 1 2 4 12 12 20 17 13 0 6.64
Ugnés Karvelis gimnazija 241% 12%| 2.41%| 4.82%]| 14.46%| 14.46% | 24.1% | 20.48% | 15.66%
Viesosios jstaigos "Vaivorykstés tako" 4 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 6.5
gimnazijos Vilniausfilialas 25% 25% 50%
Viesosios jstaigos Kelmés profesinio 19 0 0 0 1 6 8 3 1 0 0 5.84
rengimo centro Tytuvény skyrius 5.26%| 31.58% | 42.11%| 15.79% | 5.26%
Viesosios jstaigos Vilniaus statybininky 45 5 8 10 7 6 1 3 4 0 1 3.96
rengimo centro Fabijoniskiy skyrius 11.11% | 17.78% | 22.22% | 15.56% | 13.33% | 2.22%| 6.67%| 8.89% 2.22%
Vilkaviskio "Ausros' gimnazija 126 0 7 5 8 15 10 24 35 21 1 6.69
556% | 3.97%| 6.35%| 11.9%| 7.94%/| 19.05% | 27.78% | 16.67%| 0.79%
Vilkaviskio r. Bartninky Jono Basanaviciaus 21 0 0 1 1 5 4 2 8 0 0 6.38
mokykla-daugiafunkcis centras 4.76% | 4.76%]| 23.81% | 19.05% | 9.52%| 38.1%
Vilkaviskio r. Gizy Kazimiero BarSausko 4 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 3.25
mokyKkl a-daugiafunkcis centras 50% 25% 25%
Vilkaviskio r. Graziskiy gimnazija 21 2 3 2 0 4 3 5 1 1 0 4.95
9.52% | 14.29%| 9.52% 19.05% | 14.29% | 23.81%| 4.76%| 4.76%
Vilkaviskio r. Kybarty Kristijono Donelaic¢io 46 3 6 5 4 3 3 9 8 5 0 5.46
gimnazija 6.52% | 13.04% | 10.87% 8.7%| 6.52%| 6.52% | 19.57% | 17.39% | 10.87%
Vilkaviskio r. Pilviskiy "Santakos" gimnazija 40 3 5 4 2 6 6 6 7 1 0 5.15
75%| 12.5% 10% 5% 15% 15% 15%| 17.5%| 25%
Vilkaviskio r. Sidavos pagrindiné mokykla 12 0 1 2 0 2 3 3 0 1 0 55
8.33% | 16.67% 16.67% 25% 25% 8.33%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
K. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilkaviskio r. Virbalio pagrindiné mokykla 14 4 2 2 1 2 2 1 0 0 0 3.36
28.57%| 14.29% | 14.29% | 7.14%| 14.29% | 14.29% | 7.14%
Vilkaviskio rajono Pajevonio pagrindiné 7 0 2 3 0 1 0 1 0 0 0 3.57
mokykla 28.57% | 42.86% 14.29% 14.29%
Vilkaviskio Saloméjos Néries pagrindiné 10 0 0 5 1 4 0 0 0 0 0 39
mokykla 50% 10% 40%
Vilkaviskio suaugusiyjy ir jaunimo mokykla 28 3 3 7 9 4 1 1 0 0 0 354
10.71% | 10.71% 25%| 32.14%]| 14.29%| 3.57%| 3.57%
Vilkijos Zemés tikio mokykla 10 2 7 0 0 1 0 0 0 0 0 21
20% 70% 10%
Vilniaus "Gijos" jaunimo mokykla 35 2 4 4 3 5 3 6 5 2 1 5.34
571%| 11.43%| 11.43%| 8.57%]| 14.29% | 8.57%| 17.14%| 14.29%| 5.71%| 2.86%
Vilniaus"Juventos' gimnazija 18 0 3 3 2 3 1 2 2 2 0 511
16.67% | 16.67% | 11.11%| 16.67% | 5.56% | 11.11%| 11.11%| 11.11%
Vilniaus "Laisvés" gimnazija 70 6 3 1 7 9 14 19 8 3 0 5.66
857%| 4.29%| 1.43% 10%| 12.86% 20% | 27.14%| 11.43%| 4.29%
Vilniaus"Minties' gimnazija 59 0 10 4 5 5 9 7 13 6 0 5.73
16.95% | 6.78% | 8.47%| 8.47%]| 15.25% | 11.86% | 22.03% | 10.17%
Vilniaus "Saltinio" pagrindiné mokykla 8 0 0 0 3 2 2 1 0 0 0 5.13
37.5% 25% 25%| 12.5%
Vilniaus "Varpo" suaugusiyjy gimnazija 16 5 8 1 0 0 0 2 0 0 0 2.38
31.25% 50%| 6.25% 12.5%
Vilniaus "Vilnios" pagrindiné¢ mokykla 5 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 4.2
20% 40% 40%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.




2021 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika (liet.)

Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus "Zidinio" suaugusiyjy gimnazija 31 5 6 6 3 4 4 0 1 2 0 3.77
16.13% | 19.35%| 19.35% | 9.68%| 12.9%| 12.9% 3.23%| 6.45%
Vilniaus Abraomo Kulviec¢io klasikiné 72 0 1 3 2 9 13 7 22 13 2 7
gimnazija 1.39%| 4.17%| 2.78%| 12.5%]| 18.06% | 9.72%/| 30.56% | 18.06% | 2.78%
Vilniaus Antakalnio gimnazija 138 3 4 12 9 11 10 31 30 25 3 6.59
2.17% 29%| 87%| 6.52%| 7.97%| 7.25%| 22.46%| 21.74%| 18.12%| 2.17%
Vilniaus Fabijoniskiy gimnazija 44 4 2 1 6 6 4 7 5 8 1 5.91
9.09% | 4.55%| 2.27%| 13.64%]| 13.64%| 9.09% | 15.91%| 11.36% | 18.18% | 2.27%
Vilniaus Gabijos gimnazija 156 0 0 2 3 5 10 29 43 51 13 7.94
128%| 1.92%| 3.21%| 6.41%| 18.59% | 27.56% | 32.69% | 8.33%
Vilniaus Gabrielés Petkevicaités-Bités 16 1 1 2 4 3 3 1 0 1 0 4.63
suaugusiyjy mokymo centras 6.25% | 6.25%| 12.5% 25% | 18.75% | 18.75% | 6.25% 6.25%
Vilniaus Gedimino technikos universiteto 83 1 1 0 0 2 4 13 27 27 8 8.12
inzinerijos licéjus 1.2% 1.2% 241%| 4.82%| 15.66% | 32.53% | 32.53% | 9.64%
Vilniaus jézuity gimnazija 75 0 0 0 0 1 0 2 6 28 38 9.32
1.33% 2.67% 8% | 37.33% | 50.67%
Vilniaus Jono Basanavi¢iaus gimnazija 132 0 2 5 4 14 16 31 39 18 3 6.98
152%| 3.79%| 3.03%| 10.61% | 12.12% | 23.48% | 29.55% | 13.64% | 2.27%
Vilniaus Jono Ivaskeviciaus jaunimo 30 0 4 6 4 4 4 5 0 3 0 4.93
mokykla 13.33% 20%| 13.33%| 13.33%| 13.33% | 16.67% 10%
Vilniaus Juozo Tallat-K elpSos konservatorija 27 0 2 0 1 2 1 6 9 6 0 711
7.41% 3.7%| 741%| 3.7%]| 22.22% | 33.33% | 22.22%
Vilniaus Karoliniskiy gimnazija 184 4 13 9 11 23 18 44 42 19 1 6.24
217%| 7.07%| 4.89%| 5.98%| 12.5%| 9.78% | 23.91%| 22.83% | 10.33% | 0.54%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus komunaliniy paslaugy mokyklos 14 1 3 1 4 0 2 2 1 0 0 4.29
Kaisiadoriy skyrius 7.14% | 21.43%| 7.14%| 28.57% 14.29% | 14.29%| 7.14%
Vilniaus kriks¢ioniy gimnazija 11 0 0 1 1 3 1 1 0 2 2 6.64
9.09% | 9.09%| 27.27%| 9.09%| 9.09% 18.18% | 18.18%
Vilniaus licéjus 129 0 0 0 0 0 0 1 9 31 88 9.6
0.78%| 6.98% | 24.03% | 68.22%
Vilniaus lietuviy namai 27 0 0 1 1 3 2 5 3 12 0 7.44
3.7% 3.7%]| 11.11%| 7.41%| 18.52% | 11.11% | 44.44%
Vilniaus Mykolo Birziskos gimnazija 192 0 0 0 0 0 2 10 29 91 60 9.03
1.04%| 5.21%| 15.1%| 47.4%| 31.25%
Vilniaus mokymo centras 11 2 5 0 2 2 0 0 0 0 0 2.73
18.18% | 45.45% 18.18%| 18.18%
Vilniaus Ozo gimnazija 74 0 5 8 6 8 9 12 18 6 2 6.14
6.76% 10.81% | 8.11%| 10.81%| 12.16% | 16.22%| 24.32% | 8.11%| 2.7%
Vilniaus Pilaités gimnazija 150 2 4 5 11 12 12 35 39 29 1 6.86
1.33%| 2.67%| 3.33%| 7.33% 8% 8% | 23.33% 26% 19.33%| 0.67%
Vilniaus Pranci&kaus Skorinos gimnazija 17 0 1 2 3 2 2 3 3 1 0 5.65
5.88%| 11.76% | 17.65% | 11.76% | 11.76% | 17.65%| 17.65%| 5.88%
Vilniaus r. AviZieniy gimnazija 16 0 1 3 0 0 1 1 6 4 0 6.75
6.25% | 18.75% 6.25% | 6.25%| 37.5% 25%
Vilniaus r. Kalveliy "Ausros" gimnazija 13 0 0 3 3 3 2 2 0 0 0 477
23.08% | 23.08% | 23.08% | 15.38% | 15.38%
Vilniausr. MaiSiagalos Lietuvos didziojo 18 0 4 6 5 0 0 1 2 0 0 3.83
kunigaikséio Algirdo gimnazija 22.22% 33.33% | 27.78% 5.56% | 11.11%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Kand. Ivertinimas Ivertinim
u
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus r. Marijampolio Meilés Luksienés 15 0 0 1 1 2 2 0 5 4 0 7
gimnazija 6.67%| 6.67%]| 13.33% | 13.33% 33.33% | 26.67%
Vilniaus r. Nemenc¢inés Gedimino gimnazija 42 1 5 2 3 6 5 10 8 1 1 5.76
2.38% | 11.9%| 4.76%| 7.14%]| 14.29%| 11.9%| 23.81%| 19.05%| 2.38%| 2.38%
Vilniaus r. Nemézio $v. Rapolo Kalinausko 23 1 3 2 1 4 1 2 6 3 0 5.74
gimnazija 4.35%| 13.04%| 8.7%| 4.35%]| 17.39% | 4.35% 8.7%| 26.09% | 13.04%
Vilniaus r. Paberzés "Verdenés" gimnazija 7 0 1 3 1 1 1 0 0 0 0 3.71
14.29% | 42.86% | 14.29% | 14.29% | 14.29%
Vilniaus r. Pagiriy gimnazija 37 0 2 3 2 2 8 8 6 6 0 6.41
541%| 8.11%| 5.41%]| 5.41%| 21.62% | 21.62% | 16.22% | 16.22%
Vilniausr. Rudaminos "Ryto" gimnazija 35 1 2 2 5 5 3 4 9 4 0 6
2.86%| 5.71%| 571%| 14.29%| 14.29% | 8.57%| 11.43%| 25.71% | 11.43%
Vilniaus Radvily gimnazija 124 4 7 12 6 11 18 28 22 15 1 6.11
3.23%| 5.65%| 9.68%| 4.84%| 8.87%]| 14.52% | 22.58% | 17.74%| 12.1%| 0.81%
Vilniaus Salininky gimnazija 31 0 2 4 2 2 1 4 12 2 2 6.52
6.45% | 12.9%| 6.45%| 6.45%| 3.23%| 12.9%]| 38.71%| 6.45%| 6.45%
Vilniaus Saloméjos Néries gimnazija 89 2 3 11 5 6 4 16 31 8 3 6.48
2.25%| 3.37%|[12.36% | 5.62%| 6.74%| 4.49% | 17.98%| 34.83%| 8.99%| 3.37%
Vilniaus savivaldybés Grigiskiy "Sviesos" 63 2 3 4 9 5 11 14 8 7 0 5.9
gimnazija 3.17%| 4.76%| 6.35% | 14.29%| 7.94% | 17.46% | 22.22%| 12.7%| 11.11%
Vilniaus Senvagés gimnazija 36 3 3 3 3 2 3 12 6 1 0 5.53
8.33%| 8.33%| 8.33%| 8.33%| 556%| 8.33%| 33.33%| 16.67% | 2.78%
Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 173 0 0 0 2 8 13 31 56 55 8 7.9
1.16%| 4.62%| 7.51%| 17.92%| 32.37% | 31.79% | 4.62%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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u
K. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis
Vilniaus Solomo Aleichemo ORT gimnazija 28 0 0 1 0 0 1 3 12 9 2 8.11
3.57% 3.57% | 10.71% | 42.86% | 32.14% | 7.14%
Vilniaus suaugusiyjy mokymo centras 14 0 3 3 2 3 0 1 1 1 0 4.43
21.43%( 21.43%| 14.29%| 21.43% 7.14%| 7.14%| 7.14%
Vilniaus Sv. Kristoforo gimnazija 165 2 4 10 13 26 23 40 29 18 0 6.27
1.21%| 2.42%)| 6.06%| 7.88% | 15.76% | 13.94% | 24.24%| 17.58% | 10.91%
Vilniaus technologijy mokymo centro 15 9 5 0 1 0 0 0 0 0 0 1.53
Informaciniy ir vizualiniy technologijy 60% | 33.33% 6.67%
skyrius
Vilniaus Traky Vokeés gimnazija 23 2 1 2 1 3 1 4 8 1 0 591
8.7%| 4.35%| 87%| 4.35%| 13.04% | 4.35%| 17.39%| 34.78% | 4.35%
Vilniaus Tuskulény gimnazija 59 0 1 1 4 7 15 11 15 5 0 6.58
1.69%| 1.69%| 6.78%| 11.86% | 25.42% | 18.64% | 25.42% | 8.47%
Vilniaus Uzupio gimnazija 153 1 1 3 5 17 14 37 37 31 7 7.22
0.65%| 0.65%| 1.96%| 3.27%| 11.11%| 9.15% | 24.18%| 24.18% | 20.26% | 4.58%
Vilniaus Vadorfo Zaioji mokykla 3 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 6
33.33% | 33.33% 33.33%
Vilniaus Vytauto Didziojo gimnazija 179 0 1 2 5 2 13 23 71 55 7 7.88
0.56% | 1.12%| 2.79%| 1.12%| 7.26% | 12.85% | 39.66% | 30.73%| 3.91%
Vilniaus Zemynos gimnazija 217 0 1 2 4 13 20 50 88 39 0 7.44
0.46% | 0.92%| 1.84%]| 5.99%| 9.22% | 23.04% | 40.55% | 17.97%
Vilniaus Zirmiiny gimnazija 201 0 0 0 0 1 4 12 48 104 32 8.72
05%]| 1.99%| 5.97%] 23.88% | 51.74% | 15.92%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Vilniaus Zvéryno gimnazija 127 0 4 4 6 13 11 19 28 34 8 7.23
3.15%| 3.15%| 4.72%]| 10.24%| 8.66% | 14.96% | 22.05% | 26.77% 6.3%
VIMS - INTERNATIONAL MERIDIAN 18 0 0 0 1 1 2 2 6 4 2 7.72
SCHOOL 556% | 5.56%| 11.11%| 11.11%| 33.33%| 22.22% | 11.11%
Visagino "Atgimimo" gimnazija 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 35
50% 50%
Visagino "Verdenés" gimnazija 22 1 3 3 0 3 2 1 2 4 3 6
4.55% | 13.64% | 13.64% 13.64%| 9.09%| 4.55%( 9.09% | 18.18% | 13.64%
Visagino "Ziburio" pagrindiné mokykla 18 0 0 0 0 1 0 4 0 12 1 8.39
5.56% 22.22% 66.67%| 5.56%
Visagino technologijosir verslo profesinio 21 0 4 4 2 3 2 2 3 1 0 4.86
mokymo centras 19.05% | 19.05% | 9.52%| 14.29% | 9.52% | 9.52% | 14.29% | 4.76%
Vytauto DidZiojo universiteto "Rasos" 179 0 8 8 11 13 24 23 34 42 16 7.06
gimnazija 447%| 447%| 6.15%| 7.26%| 13.41% | 12.85%| 18.99% | 23.46% | 8.94%
V3] "Saulés" privati gimnazija 21 0 0 0 1 1 1 3 4 9 2 8.05
4.76%| 4.76% | 4.76%| 14.29%| 19.05% | 42.86% | 9.52%
V3] Menachemo gimnazija 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 6
50% 50%
V3] Vaiky kiirybinés iniciatyvos fondo 14 0 0 1 0 2 2 6 1 2 0 6.64
licéjus "Forumas" 7.14% 14.29% | 14.29% | 42.86% | 7.14% | 14.29%
Zarasy "Azuolo" gimnazija 53 1 1 6 3 4 11 16 8 2 1 6.09
1.89%| 1.89%(11.32%(| 5.66%| 7.55% /| 20.75% | 30.19% | 15.09% | 3.77%| 1.89%
Zarasy profesiné mokykla 28 5 8 8 3 2 1 1 0 0 0 2.86
17.86% | 28.57% | 28.57%| 10.71%| 7.14%| 3.57%| 3.57%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.
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Zarasy r. Antazavés Juozo Gruodzio 9 0 0 0 1 3 1 2 2 0 0 6.11
gimnazija 11.11% | 33.33% | 11.11% | 22.22% | 22.22%
Zarasy r. Dusety Kazimiero Bligos gimnazija 18 0 1 2 2 2 4 3 1 3 0 5.89
556% | 11.11% | 11.11%| 11.11%| 22.22% | 16.67%| 5.56% | 16.67%

*Pateikiami tik pagrindinés sesijos rezultatai.



